
Roamingové služby
ROZDĚLENÍ ZEMÍ DO OBLASTÍ

Evropa - EU ■ EEA: Atandské ostrovy. Amfora, Azorské ostrovy, Belgie, Buěwnfco. Dánsko, 
Estonsko, Rnsko, Francie, Francouzská Gtiyana, Gibraltar, Guadeloupa, Chorvatsko, Irsko,

T.__, Island, Rálle, Kanárské ostrovy, Kypr, Uchtenitejnsko, Uhra, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko,
Madéln, Malta, Martlnk, Mayotte, Německo, Nizozemsko, Norsko, Potato. Porfagatsko, 
Rakousko, Réunlon, Rumunsko, Řecko, Slovensko, Slovinsko, Španělsko, švédsko, VaScán 
a Velká Británie po dobu iftatflovánl loamingovjch pravidel EU

Evropa - mimo Eli: Atoánte, Americké Panenské ostrovy, Běkxusko, Bosna a Hercegoviia,
- černá Hora, Čína, Egypt, Faeraké ostrovy, Hongkong, Izrael, Kanada, Koeovo, Kyp*, 

Moldavsko, Monak), Patoeěna, Portorko, Rusko, San KWno, Severní Makedonie, Srbsko, 
Švýcarsko, Trnečko, Ukrajina a USA

Zóna 3 zbytek světa a sateKní sítě 

* Jedná se o neaMopakounumdui řést

T-MOBILE ROAMING*
U T-MoUe Roamkigu* jsou věechny služby účtovány Jednotnými sazbami de oblasti, ve které se nacházíte. Ve 
všech sflich v dané oMasti voláte za stejnou cenu. T-Moble Roaming lze aktivovat ke všem tarifním programům 
T-MoMe. Od t. 7.2014 af Es zrnit atematlvnlho poskytovatele roamlngu v EU, pokud bude takový existovat

ODCHOZÍ
HOVORY

PŘÍCHOZÍ
HOVORY SMS MMS INTERNET 

(Kč,MB)
Zóna 1 5^0 (Si9) 1,37 (1£Q W(1W 5,48 (WS) 5,48(833)
Zóna 2 28,93(36.-) 14,88(18,-) 7^3 (9,50) 13,72 OASO) 61^8 (?M
Zóna 3 57,02 (68.-) 40,50(49,-) 12,07 (14A0) 17Í5 (21AP) 297^2(380,4

* PII aktVad nové SIM karty Je aktivován T-Moble Roaming Start, kletý lze využívat na provaz v rimcf navWveoé země s do 
ČR V zemích, kde ho ta využit. ptali ceny T-Mobfe Roaningu: EU, Norsko, Uchtenétahwfco, Wanrf, Albárít, Andorra, 
Bélonisto, Bosna a Hercegovina, Čamá Hora, Egypt, Faeratóodiovy, Makedonie, Moldavsko, Srisko, Švýcarsko, Tuecho, 
Tuntskni Po 3 měsících je T-Mobte Roaming Start automalcky zmíněn na T-MoMa Roaming.

Mtchozi hovory se u zóny 1 ú&f po vtaihách (1 +1). u odchcddi hovorů prvních 30 satani a potů po sekundách (30 +1), 
data po 1 kB. fto zóny 2 a 3 ptat! u oddwzfch I pftchazfch hovorů tarifikace 60 + 80, data po 10 kB. Uvedené ceny odchazlch 
Ikmhů pkdf pro voláni do ČR v rámci navMfwné země a do JM zaml ve stojná obtasí. V pfyadí, 2a hovor proúié mezi 
dvěma lúznýml oblastmi, stornuje se cena dto vyíH obbsfl. (Pfldad: Pit hovoru z oMaal 1 do obtssl 3 ja cena odchodu 
hovnu 68 KElMn., |. da oany pro oblast 1) Doba spojeni je účtována po minutách. RTfaM MMS Jsou zdanila, zpoplatněny 
Jagu pouze tatotmace službyT-Moble báb de cenku toto atufty. Rozděleni oMaaU Ja uvedeno na začátku kapMy 
Rusmtogové Služby.

MnožsM přenesených dat Ja pil zaúčtováni zaotamdáeno nahoru na mjMSM niaobak účtovací Jednaký. K tomuto zaúčtováni 
dochází pn ukončeni spojeni, po kaidů haM IniárH Jednoho spojeni a po katoNm 1kB přeneseném v rámcf Jednoho

Poznámka k roamtogic V hrarffinfch oblastech ČR al máte taWon z důvodu phiata tognálu zahrartínfch GSM aHf aám 
vyhledat zahraniční eK, e vrie hovory tqr tak mohly pmbM přes hlto GSM sV. Platí I pn pifclnd hovory, SMS, HUS a dala. 
Proto prosám věntjto v těchto obhstoch pazomoet tomu, plbs jakou GSM air hovor rakutočňtjeta.
Volání naftě než účastnická Hala (rapf.audtatorovéduay naho barevná toky) Jasperiátoězpoplidnino. Cenu voMnl za 
tyto shiZby urtuja mamtagiivý partwr sám a TMCZ pauza plMStověvá zákaznkovi cenu, ktorou mu ramlngraý paitoer sdělí 
a naúčtuje. Med uskutočněnhn hovoni kontakhjto pro bBšf rtormace Zákaznické cenkun T-Mobfe. Vyúčtováni roandngu tza 
provést až poté, co obdržíme Vrtamad od pflafciinéhomatiitagového partnera. Z tohoto dúwdumůža být roamingový provaz 
vyúčtarán vo Vyúčtováni za pozdější období, než kdy k provozu doBo.

VněktorýchzamkhnemáT-Mublsroamtogováhopsitaera,phpadněmsnkigovýpmtaerposkybJs pouze hlasová služby bez 
daL Akkiátal informace kcenáma vyiflU služeb vkonkrttafch dsetiacfch Jsou k dopade! nawww*mobte.ez.

AutonaUcfct pfapojovánl hovorů mata fiaakM npiMtou a Rakouskem 
Hovw Je zákaznftovl účtován vždy podle toho, v jaké zemí byl započat
• Iwv^ započaté v české repiáitee a pokračíjfd v Rakousku jsou účtovány podtostsndanJniio čertíku 

T-MoHe (ntol roanángového),
• hovory započaté v Rakousku a pokraiupcl v České rapiillce Jsou účtovány podtoroammgovéhocenflaj 

T-Mobie.
S touto nabfdkou sa mohou zákaznici seftat na těchto hrartSnlch phchodach a R*ourtem české Vetontoe -GmGnd, DotaF 
DvolBIS-Wlátoiritc.HaMmky-NeunagslMig.Haie-Melnhauiiadorl.HaiMn-laaandarThaya.Hnanloa-MIlBímtzbBch, 
Mfeutov-Draaerhoton, Nová Bysnca-Gramaeen, Nové rtady-Pyhrabruck, Půítomů-RafnM, PMdVJM-OuglanM, 
Stowmce-Fratas, Studánky-Welgelachtag.Vadlca-ScIifattMibsrg.VmiBnto-Dioaandorf, Zádní Zwnknů-Schfineben. 
KoirpWnl výřat raanmgovfch phehodů najdete nawww.tmoblejcz.

Hovor Je zákazníkovi účtován vždy podle toho, v Jaká zemi byt započat
* hworyzapočalávČeekéiapublkeepolira&i|klna SkwanakuJsou ůčbváriypodtoelandaidmmo ceníku 

T-Mobče (nhofi mamingového),
• hcwvy započatá na Skwensku a pokraf^lcf v Česká mpublcejsou účtovány pode roemhgovéhocenlai 

T-MoUe.
S touto nabktau aa mohou zátenkl aaflmt na lěchto hmiáHch phdmlech ae 8tovenaham: Lanžhot-Brodaké, Sta^ 
Hrazankrn-Diletafna, Makov-Bumbálca, Moaty u Jafahirkova-SvrBnovec, Hodonín-HoK, Sudomblloe-Skaaca, Vato 
nad Vritamu-Vibowo, Shánl-MoraveU Ušákově, Blheové-Nově BoMca, BnanovByháce-Horné Smia,
Nedatové Lhota-Cenaný KameA,SINná-Lysé pod Mohylou, VbMKaftavtoa-Makav.BM-KlokoČov, Sence-Čadca- 
Wtofová.KomplBlnl výčet roamtogovýdiptochodůiajdeto na vwvw.HnoMaJa

18

http://www.tmoblejcz


EU ROAMING
OĎCHOZÍ VOLÁNI PŘÍCHOZÍ VOLÁNÍ

MryiíMTiHHWomýth

Prali 120 0,- 4,50(529 Or

Prali 120 HIT Oř 320(424 C-

T1500 0,- 2,50(224 0.-

T1500 HIT Oř 2,00(242) Oř

T100 0.- 4,00(424) 0,-

T160 HIT 0,- 320(327) 0,-

T30 0,- 6/10(724 Oř

T30Hrr 0.- 420(321) Oř

T 300 0,- 320(424) Oř

T300HIT Oř 220(324 0.-

T600 0,- 3,00(323) Oř

T 600 HIT Oř 2/0(224 (Jř

T80 0,- 4,50(5,45) 0.-

T 80 HIT Oř 320(424 Oř

Praflnamhi4 0,- - 0-

Prafi na mim 2 ' 6.00(724 Oř

Roli na mim 3 6,00(724 Oř

DATA (MB}. INTERNETSMS

Má io-E volné JedncHy Po vyčerpání vofných 
jetlnotefc_____

MMS

1,70(209 

1,00(1 ji) 

1,70(208) 

1,00(121) 

1,70(209

8^0(929

8^0(929

820(922)

820(282)

820(922)

de cen balíčků/ 
ceny MB

dbcenbdf&ů/ 
ceny MB

deeenbaHOů/ 
ceny MB

db cen balíčků/ 
ceny MB

decenbalKM)/ 
ceny MB

1,00(121) 820(829

1,70(209 8^0(329

120(121) 820(929

1,70(2,04 8*0(929

120(121) 8,20(9,69

1,70(204 8,20 (9,69

1,00(121) 8,20 (9,89

1.70R04 8*0(929

1,00 (121) 820(929

0,- 4/15(424

5/10(624 8*0(929

5,00(624 8*0(929

db cen balíčků/ 
ceny MB

dbcenbaMMW 
ceny MB

db cen balíčků/ 
ceny MB

dbcenbelKW/ 
ceny MB

decenbalKM/ 
ceny MB

decenbalKM/ 
ceny MB

decen bafl&ů/ 
cenyMB

de cen balíčků/ 
ceny MB

dtacenbaKků/ 
ceny MB

de cm balíčků/ do vyčerpáni 
ceny Mi datováhoMb

dacenbaKčků/ 
ceny MB

de cen balíčků/ 
ceny MB

19



Profi na míru 5 - 6,00(7.28) 0- ■ 5^0 (M5) 8jD tm rite cen baKčků/ 
ceny MB ■

Prali na mim 1 - 6,00(7,28) 0.- - 5,00(6*8) 420 <m rite oan balíčků/ 
ceny MB -

Moblnl mtemet1,5 GB, 3 GB,
10 GB, Internet Komplet ■ • • - * - 0,- do vyčerpáni 

datového kmitu

Mobilní Internet 1,5 GB,
Moblnl internet Pro firmu - - - - - - 0,- do vyčerpáni 

datového hnitu

MotAnl internet 3 GB - * • - • - 0- do vyčerpáni 
datového hniu

Moblnl Internet 10GB - - • - - - 0,- do vyčerpáni 
datového imltu

Happy Partner - 5^0 (UK) 0,- - 1.70(2*8) 420(9*2) dto cen balíčků/ 
ceny MB •

Tarif M2M 0.- 7,00 (M0 o- 0,- 3,00(3*3) 4.50 (5,45) 0,- do vyčerpáni 
datového im tu

Tarif M2M Prémium ■ 6,00(7.28) 0- - 2,50(3*3) W3(twg 0,- do vyčerpáni 
datového imltu

Tarif Pro Annu - 1,90 (2J0) 0.- - 1,90(2*8) 4g05«t^o> decen balíčků/ 
ceny MB -

Uvedené ceny Jsou v Kč. Přichazf hovny se u zóny 1 úCkJH PO wtaixlácfi (1 +1), u odchozkh hovořil pnmWi 30 sehrd a poté po Mhmdkh (30 +1), Ma po 1 kB. Nabkfca ptatf v EU (včatné Norska, Uchtenétaýwfca a Mandu).

CENY PŘÍPLATKŮ A MAX'MÁLNÍ CENY STANOVENÉ NAŘÍZENÍM EU
Ceny pftptedků s nwdmáSnl ceny stanovené nařízením EU uvedené níže pro EU roamlng Jsou stanoveny v EUR, a to bez DPH. Pfepofiet téchto cen na koruny české, a tedy tanečné cena v K2, zévW na průměru referenčních smírných 
kuizů zvof^nfiných Evropskou eentáinl bankou v Úředním věstníku Evropské irie. Od 1.7.2021 čkri kurz pro phpočet příplatků 25£S3 KSEUR a kurz pro přepočet maAnálnlch cen 24054 KBEUR. DPH aa vždy pfipočbk cení po 
přepočtu příplatku, resp. maxlmátekh cen z EUR na Kč db uvedeného kuzu.

ODCHQZÍ HOVORY (min.) PŘÍCHOZÍ HOVORY (min,) SMS (cena za Jednota;) MM5 (cena za Jednota) INTERNET

Příplatek (v EUR bez DPH) 0,032 0,0076 0,01 Ov

Mawnálnl cena (v EUR bez DPH) 0.19 0,0076 O?0e“ ~ 0.20

3 EUR/GB (platný od 1.1.2021) 
2,5 EUR/GB (platný od 1.1.2022)

0,20/MB

20



DATA ROAMING UMU
RnanEnf taň# na útratu za datoví služby v roamingu. Pň dosaženi finančního EmHu vytopeného za poskytováni 
datové služby v maminou v průbáhu Jednoho kalendářního měsíce u "Mít zákaznfcú a jathoho zúCtovadho 
obdobf u ostatních ŮCastniků dojde k přerušení poskytováni datové sluZby v lOBmngu. Službu si lze zdarma 
aktivovat 8 dealdvovat

495,87 (BOOr)

1 198^5(1450,4 

1225-(1482^5)

LÉmity na útratu za datové služby v roamingu 4132^3(5000,-)

8264,46(10000,4 

14 876,03 (14000.-) 

2644628(32000,-)

Data roamtag flmlt pM pro cd? svít Vý*e feritu je apRmána na zftladnl sazbu data roamfcigu, tady bez uplakiMštafl 
volných Jednotek. Data roerntog Mtnení možné nastat uvšech zvRšMch nabídekT-Mobte-ta- bsBflífi-kJZ eodstyUm 
totffim, které obsahat vokié jednoty pro datový nwnfngi rtBwvattfm po 1.3.2010.

FAXOVÉ A DATOVÉ SLUŽBY

Aktivace/rréskšnl paušál 

Využftf faxových a datových služeb

zdarma

sazba jato za Masové vdáni de vašeho tarifu 
(platí i pro roaming)**

Pro tri Data&SMS ptali tpedátal sazba de centu talUb tarita.

VOLÁNÍ, SMS A INTERNET Z PALUBY LETADLA
Tato slu&n se tyká leteckých spote5nostf, které mají uzavřenou smlouvu sa společností OnAř.ježja 
poskytovatelem líto služby, Služba Je ůEtovdna Jalo voláni, SMS, MMS a data pra oblast 3, vfce viz kapitola 
T-Mobfe Roaming.

Odchází volání (Kč/irin.) 

Pnchozf volání (KíSAnfri.) 

SMS/MMS(KCta) 

Internet (KĎMB)

5742 (tor)

4040(49.-)

12,07 (1480)/17.85 (2180) 

297,52 (300,-)

pflchozf I odchod hovory se «tu|í po irinuttch, data po 10 kB. Volat poslat SMS nebo statovat na tabnwUi múžata ie ft 
Lkigus, Air Ftanee, BriBsti Ataaya, Eva Air, Egypta, EGhadAtnmys, Emketas, Kong Kong Aktns, KLM, Lliyan Akfnes, 
Luflhansa, Oman Air, CtoatarAtaBys, Royal Joriertan, SAS, SaudtAisbtan AHnas, Slngapon AHnes, TAM. Tramaam 
AWnaaaVlntoA8ank

DATOVÉ BALÍČKY TRAVEL&SURF
ZÓMA1 ZÓNA 2 ZŮHA.3

Na don {(to 3 MB) 19,83(24,-) 4949(00.-) 148,76 (i»H

Na den (20 MB) 5745(70,4 19845(240,4 599.17(7244

Datoví to* d v jBŮwavfdi dnách sHvdsto podk vtasM potřeby s možnosti dokoupit si po vytopM ttaflou Jednoduše 
dsHL TtavoBStafna danje dvoukrotaví.Vyu^M zákaznft data pouze do datového hnfei 3 MB, buda zpoptatoán nBSI 
Částkou. Po pMeofenl 31® je útaována četová Částka za baHak.

ZÓNA1 ZÓNA 2 ZÓNA 3

Na 30*1 (5 MB) 45,-(5446) 150,-(16180) 450,- (54489)

Na 30 (M (10 MB) 75,-(90,75) 250,-(30280) 700.-(847,4

Na 30 *í (25 MB) 100,—(121,4 400.-(484,4 1 300.- (1573,4

Na 30 *1(50 MB) 15249 (1S5H 70248 (KM 2272,73 (2

Na 30 dní (100 MB) 250,-(30280) 1200,-(1452,4 4 000,-(4840,4

Na 30 dní (200 MB) 400,-(464,4 2 000,-(2420,-) 6 500,-(7 066,4

Na 30 *1(500 MB) 800.- (988,4 3 500,-(4 235,4 14 500-(17 54^4

Na 30 *1(1 GB) 1350,-(1S3AS4 6 000,-(7 20M 25 000,-po 2644

Datový ferit al vjednoflvých zónách aktivujete podbvtaaHpodoby a motoostl dokuta* po vytapM baNBaiJettaototo 
drišL Pletli probaHak-ftavri&Suf Nastálo.

21



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET V ZAHRANIČÍ
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT ZÓNA EVROPA

Internet v zahraničí na den 40 MB

Internet v zahraničí 200 MB 200 MB

Internet v zahraničí 500 MB 500 MB

40,49(49.-) 

164,48 d»,-> 

329,75(3894

Dtfcwý fnA sf * uvedeni zM iMnfeta podle itaatnl poflWiy • moinod! dotoupk d daRI po vyčeipM baKfcu.

DATOVÝ ROAMING EVROPA

10 MB 399,-(482,79)

15MB 549,-188429)

20 MB 699.-(845,79)

30 MB 999,-(1208,79)

50 MB 1499,-(181279)

150 MB 2 999,-(8828,79)

Podmínky datového namtogu Evropa Jsou uvedeny v pAam A 2 tohoto cenki.

DATOVÝ ROAMING SVĚT

20 MB 995,- (1203,85)

100 MB 3 250,-(3 #3250)

200 MB 5 000,-(80604

500 MB 10 000,-(12100,-)

1GB 18 500,-(19885,4

5GB* 59 500,-(71995,-)

10 GB* 95 500,-(115 555,-)

Vlinri datového weringovéhobaKkiiSvél (déle JanjMHčakSvéT) ho čeiptepllteigflý datový Mt za cena uvedenou 
v tobulca. Účastnic bude praftdnfcMm SMS ataebo mmIu Wonnortn o dotaženi 80 % a 100 % z četového datového 
Rfribi, které mí Ůčastak v beHkuk depozici.

VcMjaibwllqrzbaiau SvH]o močné využívat pouze vzónách roanúngm^ch partnerů společnost T-Mobie. Nejprve se 
čapají whé datové Jarhofty balBui Svit a teprve po Meh vyčerpáni as uplatni sazby B whé jedroty z oaUnfch 
raamingových zvjhodninl, pokud byla taková aMwwéna. Nevyčerpané datové jadnofty ¥ lémd baMku Svál ao neplMdf do 
daWho zúčtovacího období a baz náhrady propadají. Baliček Svil naho hmtt fl čerpal Jen zčúal (pokud není idhán po celt 
zúčtovací období). BaHEak Svát nelze tanttnMI • Jhjm manhgwfm datovým baRBoam a data loanÉig Mam.
* BdiMc SvM a datovým hitem S G8 a 10 GB mní módné čerpat v nůtedijjlefch zemích: Angol#, Befze, EHople, Kaiwun, 
Ubanon.L»iya,Madagaalcť,Maledkv.MoganúifcPobfeailoii(wkiy,Saychály.Vanezuala.lod8aleta(la.

22



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1
NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ UMÍT CENA BALÍČKU

Internet Světí se 100 MB 100 MB 164,64(199^

Internet Svět 1 s 250 MB 250 MB 329,79 (399,-)

Internet Svět 1 s 500 MB 500 MB 577,69 (TOM

Internet Světlel GB 1GB 990,91 (1199r)

Internet Světí se 2 GB 2GB 1652/17(1999.-)

lntemetSvět1s5GB 5 GB 4131/40 (4999r)

M» IjiIii liriHTij ii nim ililiijn rmdrinnl rtn Tfin imrinnli njli t trnutu rnnftii n Tnn jn npTfimf ir nfliiniifrfrh nrmHi- 
Albéríe,Americké Panenské ostrovy, Aigentaa AinMle, Btarajn, Bétausto, BolMe, Bosna a Hercegovtaa, Bnzlh. Četní 
Hon, Čína, Egypt, Faeraké ostrovy. FNphy, Hongkong, Chle, brad, Japonko, JlhoaMcM repuHka, JBnl Korea, Kanada, 
Katar, KcksnWs, Kosovo, Macka, Moldavsko, Monako, Panama, Peru, Roriorlto, Rusko, Saúdské Arábie, Sovami Mekadoně, 
Sterou; Spojené arabská omMty, Spojená státy americké, Sibako, Svjcareto. Th^jako, Tchaprai, Tiiecko, Utoafna 
a Vietnam. Datový inlt sl v uvedených zemích aktkujete pode vtastel pdfsby s možnoeS dokoi# d daKI po vyčerpáni 
baRBoi.

Na beflflty Nand Svět 1 ss nevztahuje množstevní sleva, pokud není v Rámcové smlouvé stanoveno |nak.

Ptad I pro baflfty Internet Svit 1 Nastálo.

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2
NÁZEV BALIČKU DATOVÝ UMÍT
Internet Svět 2 s 50 MB 50MB

Internet Svět 2 se 100 MB 100MB

Internet Svět 2 s 200 MB 200MB

Internet Svět 2 s 500 M8 500MB

Internet Svět2s1GB 1GB

CENA BALÍČKU
660,33 (TSSir)

1156,20 (13H|r) 

1 982,64(2399,-) 

4461,98(5399,-) 

8263,64(9999,-)

Nb tyto bsKky m nmbhif* noditail do sta HndMié yHe v toHilo ceníku a bB J» vyulinl v něstoAlIddi zainfdi: 
AJghíristán, ABftalm, Angda, AnOgua a Baibudo, Arménie, AimUjdZán, Bahamy, Bangladét, Barbados, Banti, Bermudy, 
Britaké Panenské oslnwy, Buridna Paso, Otrape, DomWta, DomMkáneká reputiika, Bvédar, Rdít, Ghene, Grenedo, 
Gnde. Guekrneb, Guyena, HaC, Honduras, Indfe, kvtonéda, kák, Jamajka, Jordánsko, Kajronské ostmy, Kamborfia, 
Kapverdy, Kazachstán, Keňa, Kostarika, Kube, Kuvajt, Kyrgyzstán, Laos, Llbérte, Macao, Malajsie, Maroko, Mauridus, 
Mauritárie, Mongolsko, Montsenat, Myanmar (Baima), Nlgéria, kHcaragua, Nizozemské Andy, Nový Zéland, Omán, PéHsttn, 
Papua-Nová Giánea, Paraguay, Rwanda, Salvador, Senegal, Stana Lam, Srf Lanka, Svalí Lucie, Svatý Kryttofa Noria, 
Svatý Vincenc a Grerwlny, Tédžfcřstén, Tanzénls, Tonga, Trinidad a Tobago, Tudsko, Turte a Ctfcos, Uganda, Uruguay, 
Uzbekistán, Vtaualu, Wdte a Fiduma a Zaá. Datový taft si v uvedených zemích aktkrujeta pode vlastni pothfay o matnosti 
<Wraupkrida»J po vyčerpání beVIiku.

Na balíflcyhleniel Svít 2 se nevztahuje množstevní sleva, pokud není v RémcoMésntouvé stanoveno jkwk.

Ptali i pra btfaty (ntarnat Svát 2 Nastálo.

OSTATNÍ SLUŽBY V T-MOBILE ROAMINGU

Volánt do hlasové schránky 

Volání na 4603 

SMSna4603

jatooddwzIroarnhgovýhcnordoČR 

zdarma (oblast 1, ostatní (fc roamhgověho tartki) 

dteroamfcgového tarifu



DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 1 EXTRA (platba 
kartou předem)

H togV BALÍČKU___________________DATOVÝ LIMIT______________ CENA BALIČKU

DATOVÉ BALÍČKY INTERNET SVĚT 2 EXTRA (platba 
kartou předem)

NÁZEV BALÍČKU DATOVÝ LIMIT CENA BALÍČKU
Internet Svět 1 Extra se 100 MB 100 MB 199,-IIHM)

Internet Svět 1 Extra s 250 MB 250 MB 390,- (329.79}

Internet Sváti Extra s 500 MB 500 MB 699,- (57TJM)

Internet Svát 2 Extra s 50 MB 50 MB 799,-08033)

Internet Svát 2 Extra se 100 MB 100 MB í 309,- (i 15830)

Internet Svát 2 Extra e 200 MB 200 MB 2399r(l8B2jB4)

Internet Svát 1 Extra 81 GB 1GB 1199-(89031)

tetemet Svát 1 Extra se 2 GB 2GB 1999,- (195207)

Internet Svět 1 Extra s 5 GB 5GB 4999^(413130)

Na tyla balíky se nevztahá* roaWanf do zón uvadni výia v tamto ceníku a ba Je vytiftat v nMedujfcfch zamleli: 
Ateárte, Americké Panenské ostrovy, AigenGna, Auetrife, Bahafn, Bětaruekn, BolMe, Bosna a Hercegovha, Brazfle, Čami 
Hora. Čha, Egypt, Famtt oslovy, Hfpíny, Hongkong, CMa, Izrael, Japonsky JhoaMcfcó repuMka, JBnI Korea, Kanada, 
Katar, Kolumbto, Kosovo, Muko, Moktawto, Monako, Panama, Peru, Préterita), Ruko, SaůrhfcAAióMa, Sa««nf Makedon)*. 
Sngapia, Spojené arabské BmfcMy, Spojené státy americké, Srtmto, Švýcarsko, Thajsko, Teh^wan, Tímete, Ute*a 
a Vtotoam. Datový hnit si v uvedených zamleli aMvujote pode vtasM potteby a možnosti dokoupit sf daH po vyferpénl 
baffiHai

Internet Svát 2 Extra s 500 MB 500 MB 5399,-(*teiAte

Internet Svět 2 Extra s 1GB 1GB 9999,-csmw

Ntlyto baNBy se^^^Bnadltattf doafti svedené «Ma v tomto csnftu a tae Je vyúM * nMediéfcfch zamfch: 
A^ÁMán, ABfcstah Angda, Anlgua a Barbuda, Antténte, Azetbójdan, Bahamy, BangtadAi, Baibadoa, Baň Bermudy, 
Britské Panenské oahnvy, Burtdna Paso, Cuafao, DortMa, DomHkénskáraptMm, Bcvédor, Fkttt Gbena, Granada, 
Sužte. Ouatamda, Guyana, Hafl. Honduras, Mta, hdonésto, trik, Jamajka, Jordánsko, Kajmanské oakovy, Kambot&a. 
Kapvetdy, Kazachstán, Kelte, Kostarika, Réta, KunjL Kyrgyzstán, Laoa, UbMa, Macao, Metajste, Ifanto, Mauridut, 
Mautánle, Mongolsko, Monfcwrat, Myanmer (Barma), Mgérfe, Mkaragua, Ntaozemské An#y, Nový Zéland, Omán, Pákistán, 
RapufrNové Gutaaa, Paraguay, Rwanda, Salvador. Senegal, Stoná Leona; Srf lanka, Svate Lučte, Svatý Kiyiiof a Nevta, 
Svatý Vheene a Granadny, TádHMn, TanzHa, Tanga, Trinidad a Tobago, Tunisko, Tleks a Csáeos, Ugeírda, Uruguay, 
Uzbekistán, Vanuta, VIMte a Rlbnta a Zafr. Datový Mt ai v uváděných zamkli aMvu|ete podb 4ailnf poMy a možnosti 
dekory* ta dsM povyteptnl bsflSai.

Balieity tetemet Svít 1 Extra a Internet Svit 2 Extra Jsou uiáeny výhradně pra koncová uHvatola pod Rámcovou smlouvou a nevztáhle se na nS množstevní sleva, pokud není v Ránrazvásmlcxivá stanoveno Jnak. Nejsou 
započítávány do případného minknélnlho pbiénl Rámcové smlouvy. BaNčfcy je možné uhradK pouze platbou pMam pfet orvflne platební bránu pfl aktlvaei baflčfcu koncovým u&vatelanL Uvedené ceny jaou s DPH (v závorce 
bez DPH). Bítžšl informace jsou k dapozid na vrtvvr.tmo.cztóata-navic.

24



Mezinárodní volání
VOLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ PRO TARIFY S NÁMI

ZÍWA _______ ________________ CENA ZA MINUTU
OkoW státy 
Evropa
Svát

5.78*0)
9.92 pa-)
24.79(0.-)

SafeBWsMč 155^9(2%-)

Účtováni je po mnulárfi (60+60).

Okolní státy

Evropa

Slovensko, Německo, Polsko, Rakousko

Abánie, Andona, Belgie, Bělorusko, Bosna a Hercegovina, Buáiarsfco, Chorvatsko, 
Černé Hora, Dánsko, Estonsko, Faereké ostrovy, Finsko, Frande, Francouzská Guyana, 

Otakar, Guadeloupe, ksko, Island, Itále, Kosovo, Kypr, Uchtenštejnsko,
Litva, Lotyšsko, Lucembursko, Maďarsko, Makedonie, Maka, MartMk, Monako, 

Moldavsko, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Róunlon, Rumunsko, Rušte, Řecko, Sen 
Marino, Skvrnko, Spojené království, Srbsko, Španělsko, Švédsko, Švýcarsko, 

Turecko, U krajná, Vafikén

Svát

Satettiií s Itě

zbytek sváta

Inmarsat B, Inmarsat M, Irkfiun (8817,8818), Marifime Comm„ Inmarsat A, Inmarsat
Aero, Inmarsat M4, Irkfium {8816}

PMU pro hrty S námi v MB, S námi v sK bez závazku, S námi v s»*, S námi v sffl+ bez závazku, S iM v sMdv 8 nimi 
vsflfch bez závazku. S námi v sIM*. S námi vsMch* bez závazku, S námi (dlený, S námi sdfený bez závazků, 8 náni sir 
neelí. S námi elf nealT bez závazku, S námi bez hranic, S námi bez hranic bez závazku, S námi bez hrante*1.® námi bez 
twnlc+ bez závazku, S námi elT neďf v poMcártf a S nfiná elT neeff v podiákánl bez zározkA.

MEZINÁRODNÍ HOVORY PRO OSTATNÍ TARIFY
IV

1 1&-(%73) 13,- (15.73) 12,-(1448 9,90(11481

2 21,-(25.41) 20,-(24#) 18,- (21,75) 9,90 (1145)

3 24,-(29,04) 21,-05,41) 19,-(22,99) 9,90(1148)

4 30,-(36,30) 27-(3247) 25 — (30^5) 9,90 (1143)

5 35,-(42^5) 31 ,-(3741) 29,-(3543) 29,- (3549)

6 64-(7744) 62,-(75,02) 59,-(7149) 59,-(71#)

7 65,- (TASS) 63,-(75,23) 63,-(7643) 63.-(7843)

8 95,- (11445) 93,- (11243) 89,-(10749) 89,- 115745)

9 97,-(11747) 95,-(11445) 95,-(11445) 95,-(11446)

10 110,- (133,101 104,-(12544) 99-(119.79) 99 - (1*75)

11 154,-(13844) 145,- (17546) 139, ^^■(KAIS)

12 250,-(30240) 240,- (290.40) 229,-(0149) 229,-(27748)

25



Cena voláni do Jwfewllvfch pásem m IW <He tarifu:

I TI, T 30, Tarif 20 Start, Tarif 20, Partner IIU Profi na mim, tarify Pro tmu

II T 80, taitf Bav se, Happy Partner, Taitf 80, Tarif 00, Data&SMS.Partwr II., ToamCdi

S náná 390, S nánri 500, S námi 790, S námi 1490, T100, T 300, T 000, T1500, Prou 120, Tarif 
200, Tarif 1%), tarify Grand, tarif Grand v šiti, tarif Grand do všech sftl, tarify Proti, Partner I., Tarif 
400, Tarif300, Kredft 150, Kredft 250, Kredft 300, Kredft 450, Kr«H 500, Kredit 700, Kradl 750, 
Krotit 1000, Kredft 1200, Kredit 2 000, Mých5, tarty Přátelé, Ftodha, Tým

IV tarify Podn&atel, tarify Firma, tarify TOP (pásmo 5 až 9), PodnikateR

Hovory v pásmech 1-4 u tarifů ve W. kategorii úHufeme první minutu celou a pak po 30 vtalkiéch. Zbyt* pásem aa KfcýB 
první mtaub oetá, (Kleje spojeni Klováno po sekundách.

Pokud máto nSHatýze starte* tutlá, ptat! pro ceny imrinámdnfch horná náriedi#ci ptavldb: * tarifech 20 Stata Partner Rl. 
ptaH akjni ceny mezMrodnlcfi hovorů Jako u T 30; v tarifech Tarif 80, Ma&SMS a Paifeer B. jste u T 80; v UbchTarif200, 
Tarif400 a Partner I. Jatou TMO.

Pfshled meztnároctnfch pásem
1 Slovenské repubfflca
2 Německo, Pofeto, Rakousko
3 Andorra, Belgie, Butrarsko, Dánsko, Estonsko, Fasraká ostrovy, Hnsko, Francie, Francouzská Guyana, 
Gfctaflar, Gusdekwpe, Chorvatsko, Irsko, Mand, Itále, Kypr, Lichtenštejnsko, Utva, Lotyšsko, Lucembursko, 
Martinko, Malta, Marďnk, Monako, Nizozemsko, Norsko, Portugalsko, Réuntai, Rununsfco, Řecko, San 
Marino, Stamsto, Španflsko, švédsko, Švýcarsko, VaBcán, Veká Británie
4 Atoánie, Afflreko, Arménie, AzBcbáfrfMn, Bďorusko, Bosna a Hercegovina, Černá Hora. Gruzie, Koeow,
Ubye, Makedonie, Moldavsko, Maroko, Rusko, Srbsko, Tunisko, Turecko, Utajha
5 Austrááe, Izrael, Japonsko, Kanada, Spojené státy americké
$ Bradle, Egypt, Flpíny, Hongkong. JSnlAHo, Kazachstán, Kyrgyzstán, Malajsie, Mexico, Nový Zéland, 
Smgapur, Spojná arabská emiráty, TádZMstán, Tchajwan, Turkmenistán, Uzbekistán

7 Grónsko, Jižní Korea, KUba, Mongolsko, Severní Korea, Sýrie, Vlebram
8 Angola, Argaidna, Čína, Kopie, Ch#e, Indfe, Indonésie. Írán, Jemen, Jordánsko, Kostarika, Kuvajt, Libanon, 
Nigérie, Pákistán, Peru, Saůdaká Arábie, Thajsko, Venezuela
f Ostatnístáty
10 Thuraya Telecom, Emsat, Inmarsat Mlnt-M - satBOtnl síté
11 kvnaraat B, Inmarsat M, Mtiisn (8817,8818), MariUme Gomm. - sateftnl sítí
12 Inmarsat A, Inmarsat Aero, tnmareat M4, Iridium (8816) - satelitní sftš

MEZINÁRODNÍ SMS

Wechna pásma 4,17 Ros;

Cara ptaff pro 8M8 zaaflM z ČR z Osel znělky T-MeMt na zabrenjEnl Kasfefcká Sria ffl. piá předvolba než «420).

28



Služby T-Cloud
T-CLOUD TÝMOVÁ ZÁLOHA

Cena 199,-(210.79) 399.- (482.79) 799.- (908,79) 1 599,- (1 @34.7% 2 499,-(3023.79)

Dala 50 GB 100GB 200GB 500GB 1000 GB

Počet Uživatelů 3 15 neomezeně

Početzaňzeří neomezeně

T-CLOUD ZÁLOHA PRO JEDNOTLIVCE

Cena o,- 49,-(59,29) 79,-(9659) 149,—(18029}

Data 2 GB 20GB ^■GB

Počet Uživatelů 1

Počet zařízeni neomezeně

PROFESIONÁLNÍ E-MAIL MS EXCHANGE
BALÍČEK CENA BALÍČKU

MS Office 365 Exchange Onfine Pian 1 80,-(iO7,69)

MS Office 365 Exchange OnBw Pian 2 169,-(204,49)

MS Office 365 Busfriess Essonflate 109,-(1313)

MS Office 365 Enterprise E1 179,- (21659)

MS Office 365 Business Pramium 279,-(3373)

MS Office 365 Enterprise E3 

MS Office 365 Business

519—(627,89) 

309,-(M23)

CENA BALÍČKU

DESKTOPOVÉ APLIKACE MS OFFICE
Ibalíček

MS Office 365 Business 249,-0013)

MS Office 365 PmPks 349-(4223)

DALŠÍ APLIKACE
BALIČEK CENA BALÍČKU

MS Office 385 Vlak) Onlne Plen 1 105-(1273)

MS Office 365 Vlálo Onlne Plen 2 320,-(3873)

T-Cloud Office 365 Exchange Mhe Pratacffon 25,-(303)

T-Cloud Office 365 F1 09,- (1073)

T-Cloud Microsoft PowBf Bl Pro 209,-(2523)

T-Cloud Office 365 Pm|ect Onlne EssentUs 149,-(1003)

T-Cloud Office 385 Prc)ect Onlne PmfBSSianal 639,-(773,19)

T-Ctoud Office 365 Projed Onlne Premkin 1179,-(1433)

27



T-CLOUD KAŠPERSKY
KAŠPERSKY

VARIANTA INTERNET KAŠPERSKY SMALLGFFICE SECURITY
SECURITY

Popis

Cena

1 za Mženi

69,- (83,49)

5 PC
5 mobiliích 

zaňzeni 
1 souborový 

sener

10 PC
10moUnfch 

zaftzenf 
1 souborový 

server

15 PC
15mobftiich 

zaňzení 
2 souborové 

servery

20 PC
20 mobiliích 

zaňzení 
2 souborové 

servery

25 PC
25mobMch

zaMzml
3 souborové 

servety

400-(«4r-) 700.-(847.-) 1 000,- (1210,-) 1300,-<1573^ 1600,-(19»H

T-CLOUD PHONECOPY

Dáte

Cena

Pofiet Uživatelů

20 GB 40GB

49,- (5S12B) 79,-(96^0)

1

100 GB 

149,-(190^9)

28



Elektronická pokladna

ELEKTRONICKÁ POKLADNA
KALKULAČKA TERMINÁL 

fcs: akceptace
TERMINÁL 
s akíepiscl

TISKÁRNA

Měsíční paušál 195-*)(Z35J6) 395,-(477,85) 490,r*pBjao) 155,-<187JB)

Cena zařízení 3 695,-(4 470JI6) 8150-(9*81,50) 8150,-(bkijo) 1 649,- (196629)

Pffldad prodeje zařízeni na spttHty*:

Akontace 83,43 (100,95) 546,69 (661,50) 546^9(001 JO)

Měsíční splélka 
(celkem 23 spťdak) 157,02 (i«H 330,58 (4«w 330,58(400,-) 66,12(80.-)

Celková cena zaňzení 3695,-(4470J6) 8150,-(9 961,50) 8150,-(9 861J0) 1649-(1995^9)

DOPLŇKOVÉ SLUŽBY A ZAŘÍZENÍ 
PRO ELEKTRONICKOU POKLADNU

Měsíční paušál za doplňkovou službu PLUS

Měsíční paušál za doplňkovou službu Akceptace platebních karet4) 95,-(iMj5)

JEDNORÁZOVÉ POPLATKY

Instalace Poskytovatelem5' OrOW

Marný výjezd 1580,-(1911J0)

Cena za výjezd servisního tatínka k servisnímu zásahu (pouze 
doprava)

1 100,- (1391.-4

Cena za kaidou započatou hoftui aenrisnl Arnošti nezahrnutí 
v měsíčním paušálu sluZby BeMronfckA pokladna (ví. dbgnosflky pd 
nezámčnívadě)

500,-(806,-)

Cena za dvě hodny školeni týkající se služby EJekbwilcká pokladna 1990,-(Z 407JO)

příslušenství

Papírový termokotouček 58 * 35 mm 8,-(9,88)

Drátový scanner 1 795,-(2171,05

fl Měsíční paušálu stuS* KeAoMIbJI obsahuje dtM pfipojsnl 8 dopMwwi službou PUJS.
» MBtffinl paušál u služby T«mWI Jft obMhu|e dopWumu službu Akceptace ptatebnWilaret 
» Plo poskykitdí zalbenl na qiláfey ptafl pravMe pn proděl zalbenl na spltty.
« Shižbu Akceptace platebních kárat je možno vyďft pouze a variantou riufty TermináL
^tWtatoeePDrivtoHAIemJepoMinavpflpadeGh, kdyalúčaelnk vybere dopWmvou dutou Akceptace ptobnich kmet 
Cm 0,-ptafl pouze pn objednáni qxilaM eezaftmln a aftAou. Dodatečná WateceJe^zpoptabAia, viz Canfe. 
e Tento scanner ]e vfiodrý Jako piHuáensM k zalbenl KakdeBa.

29



Ostatní služby T-Mobile
T-MOBILE GSM BANKING

Odesláni požadavku Jako odeslániSMS dle vaSehotaiflu

Ceny za obdržení odpovédi úttievBše banka

Pm využíváni této služby poftbujatabarttavnfSM kartu, váš teterbnitMl podporoval GSM henfctoB a voavé bance al musíte 
na SIM kartu nechat nahrát bankovní aptead. T-Mobée není odpovědná za pUpatké škody. které by Užřvatettn moíriy 
vzrfflmout ph použfvfeii bankovních skižob proatfednlctvfcn T-Moble GSM Bankkig.
Na Stale 5610 si můžete otajedmtakbataaci sví bankovní apftaoa tzv. .vzdueJiom\ f. bez nutooaG navHfvtbaiku. Hovorna 
toto State I nahání apfloce Jsou zrimma.

T-MOBILE M-PLATBA
TARIFNÍ ZÁKAZNÍCI TWIST ZÁKAZNÍCI

Zprostředkovatelský poplatek 3,- 3,-

Zprostředkovatetaký poptok 5%zvýŠe transakce 5%zvýše1ransakce
za transakce u spotečnosl EZE Intemational Ud. Wn5.-emm.i00r) (mkis.-armk.ioo,-)

Cn za zalomené zboží 6 služby vám buda záčkNána va vašem Vyúčtováni služeb T-Moble. Vpflpadá ptetry pfes WAPja 
phpcjarl na napcvé sbénky Klováno sazbami služby T-Mobée W@P. V pflpadé platby ptes krtemat v moMu Je pflpojanf na 
Internetové stránky OSováno sazbami služby Hanět v moMu. Seznam MŘnekwMiobdiod^w Uaiých tae pUavyidMm 
dulby T-MoUb mptatoa, mjdete na www.hnobfe.cz, www4ilalnioHa(nxz nebo na^^^H (4603za sM T-MoWte).

MUJ T-MOBILE
Aktivace/měsíční paušál zdarma

Aktivace/deaktivace služeb de aktuéinftio ceníku příslušných služeb

T-MOBILE TWIN
Másunf paušál

Ceny voláni (sho*é pro obě SIM karty)

Službu T-MoMe Tvm lze mffivwat pouza ve Zna&ových pnxtefoádr T-Mobte.

99,-(119.78)

de vašeho tarife

l ' 1

SMS NA PEVNOU LINKU

AkHvace/máeKnf paušál zdaňme

Odesláni SMS dto vašeho tarife

tofermačnl SMS ze systému doručováni zpráv zdarma

Vtoe Informaci o teto dužbá na imw.tmoMe.iz. Službu poskytla T-Mofale ve qnlupricl a tmou Hncom-Mateme 
Communkaione as, která zpracovává SMS zfáaadků.
SMS na pevnou Intel se odeHta|l z vohfch SMS nebo kndtaj. ŮíljJe sa každá odsakná SMS, a to I v pffeadš, že ckwá 
stanice nenípo dobu 72 horfnkzasflženf. Odesláni SMS ne pevnou Inku vČR za zahraničí Je účtováno jako odesMnlMíná 
SMS za zahnričL V plIpadS, ia ramángový partem- áEbja pffchozl SMS, Jo dto Jeho oenlai áEbvána 1 hformačal SMS ze 
systému doručování zpráv.

PRÉMIUM SMS
Čtela Prwrium SMS začínají čtalcená 90. Genu SMS ba určfl z paatatMhodvpjčtall (v plfeadé sadmhnlsháto čfctej nebo 
z putedhl» kopul (v pqpodáomntaiMnáho čtete). Odadánl 8M8 na pHmtetaáSdoJo dto tarifa zákaznta.

Plldad: PII odesláni SMS na teto 90axx03 Jo W oana 3 Kč (vč. DPH). Pokud je služba damám z čista MboadBS, Je M osm 
26 Kč (vč. DPH).

T4MŠ0 není poskytovatetem takto neuzených stužsb, pouza unoHlife Je#ch provoz. Vtoe Informaci o sUbéch na 
raaNrftebnobám&cz.

AUDIOTEXOVÉ SLUŽBY
Cena za Jedni mbitei hovoru na audbtaxová (AIX) Bdo Jamám formátem AIX štola (na záktadSšMovactopMnu
vydaného Českým tetebomunšminlm úřadem).

Formát AIX ífata; 90a ab od zz

x=určuje chankkr teu&y (může nabývat horfent 0.6.8 nebo 9)

ab=uriMe cenu pro koncového zákaznha váalně WH za minulu hovom (u AIX Stasi s plWIMm 908 iift# Sako ab cenu 
pro kornového zálaznlla víetní DPH za Jeden hovor)

cd zz=Bab pNdHomné Českým tetakomunliaMn ůMem

Ceny Udilo aMteb aa pteNtadvrazmezf od S do 99 Kč (vt DPH).Vdáni na áWa ATX aMteb je možné zdarma na žádost 
zákaznflm blokovat na^B^H(4603ze aHT-Moble). T-Moble nanlpoekyfovatetom takto nabfzBtiJohahižsb, pouze 
undfldB jejkh prcmz. Vfca taformad o službách na wnw.ptalmobšenLcz.

30

http://www.hnobfe.cz


VOLÁNÍ NA INFORMAČNÍ LINKY 1180,1181A1188
VbUnl na Miky 1180,1181 a 1188fe zpoplatněno cenou 28,02 Kč (33,90 Kč) za mteutu hovoru při tarifikaci 
60 + 60.
Na tyto služby se neuplatňuji volné jednotky (volné minuty ani tarifní kredt v paušálních tarifech).
T-Mobfe není poskytovatelem těchto nabízených služeb, pouze umožňuje Jejich proraz. Vfcehifotmacf 
o službách na www.ptetmob8em.cz.

PŘESMĚROVÁNÍ HOVORŮ

AMvaca / měsíční paušál zdanna

Pfesměrovánl do hlasové ^
schránky pod značtouT-MobSe 7mm

^m^ánfnaJWteWonrí jakoodchozl hovor na pfesmémvané ČUo

Pokud máto akUwvané podmíněné přesměrováni do Masové schránky a najMtelefcml íWo v ČR a nachfefte se 
v zahraničí, ptatfla příchozí mezhérodnl hovor a oddnzl homr zpět do ČR do aktuálntn cenftu.

DĚTSKÝ ZÁMEK
Služba umŽAuie zamazaní pihlupu ka službám a obtahu nevhodným pra dMi a mladisM z konkrétní SM karty. Staftu 
mohou využit I zákaznic! Řifdi mobtalch operátorů.

KLÍČOVÍZÁKAZNICI, ZÁKAZNÍCI JINÉHO MOBILNÍHO 
OPERÁTORA

Aktivace 

Méslčnl paušál

Vlče infonnad o této službé a možnostech jejfafcfvace na wwwJ-mob8fl.cz.

zdarma

zdarma

MŮJ LIMIT

Nastavenfcměnabiuěenl hnitu SríB

Informační SMS o dosaženi hrdu 5,-ROS)

Potvrzujíc! pňchazí SMS 0,-IM

SMS odeslaná na číslo 4603 0,-(M

totatmaM SMS o dosaženi ImNu Jo zpoplatněna až po Oapěéném doručeni. Zaslány Jsou v době od 8d0 do 20£0 hod. 
(pokud bude tiAi dosaženo po 2030 hol, bude SMS odeslána néstotMIcf den). Akknce služby MDJ fenl (pivní nastaveni 
■mílu} aa uplalrrf od počUu nAstad^folho zfičtovadw obdobL V pflpadě, že máto Metan něfcoft dni vypnul, nemusí být 
Informační SMS doručena. Do fmftu se nezapočítávej! měsíční peu&Sly, jednorázové pletly (napf. za výměnu SIM karty), 
davy, omluvní pokuty opod. Jejkh komptoH vfitot n^deto na mn*.tflioblacz.

MOJE ÚTRATA
JBdnoduěa gsHb. kole jste pžiitraH a kok vám Ježto zbývá valných Jednotek pro tatatomf Molo. SkAa je urůoné tartttm

Aktivaoe/méslčnl paušál zdarma

Cena za zjBtěnl přes Můj T-Mobfle zdarma

Příchozí informační SMS 5,-Riq

UkBoaná čáafca je uvádlna boa DPH. Služba Moje dbala akužl pouze pmortontad-Mama o Obalí joou dmtopné 
zpnvUa iShodhavfm zpožděním, v pflpadě některých obžab (např. u roeanhgovýdi hovorů) sodotopam až něhota dnů.
V Hormaci o utracené čáotee nejsou zoŇeMny množstovnf artjkié otovy. SMS odsotanA na čtete 4603z ČR Joou zdarma 
(pfl odesláni ze zalwničIdtoroatiiYgovéhotefej). Vksnawww.Lmoble.cz/rnojmjtraia.

PŘIDRŽENÍ HOVORU, ČEKÁNÍ NA SPOJENÍ
AkBncettto služby Jo zdanna a a Jo|l využíváni neptaUto žádné mUM paušály.

KONFERENČNÍ HOVORY
Úíkje aa každý sestavený hemr (kMáloravi konferanoe) de tarifir pra vodní do plMuěné SIL AMvace tito služby jo zdanna 
a za Její využívání naptaUto žértaé méeftif paušály.

O aHvad a bBšf Mormaca o tito službě můžete požádat na ^^^^1(4803 z Ctari značky T-Mofafe}.

31

http://www.ptetmob8em.cz
http://www.Lmoble.cz/rnojmjtraia


VYÚČTOVÁNÍ SLUŽEB

Tištěné Vyúčtováni služeb 23,97(28,-)

Opis vyúčtování služeb 50,-/Vyúčtováni (eo^o)

Opte faktur za zboží 50,-(BOjijyiks

Opb smlouvy11 50,—(BOifioyi ks

Úhrada faktioy na prodejně 8132(98,-)

Poplatek za zasíláni Vyúčtováni služeb doporučené 16.-(1*36)

Expresní platba® 6132(9*4

Eleidronický Podrobný výpis služeb k tištěné faktuře 40,-(4*40)

TUtSný Podrobný výpis služeb 65,-(WQ

Tištěný i elektronický Podrobný výpis služeb K-(7W6)

Dodatečný Podrobný výpis služeb 99.-(119.T9r

Baktronlcký Dodatečný Pmkobný výpis služeb 49,-(Bé#)*

Elektronický Podrobný výpis služeb k el. Vyúčtování 
služeb 1.-021)

Náklady vymáháni-upomínka® 130,-

Výpis lze obd*t za dvá zúčtovací období zpáln&. Cena Jt účtována a výpis jednoho zúčtomcto období.
o Uvedená cena platí I pro ComM zátaznky.

Rychlá úhrada Vyúčtováni riužeb w kterákoli Značková prodejná T-MoHe. teta k úhradá bi* vyrovnána nskndápsert 
ho* od zaplaoanf (poklid máto btokDványakAyz důvodu pozřtof ptetoy, budou v líto MB atáokovény).
*> Oto a. 4.3 VPST jsme opriwnW požadovat náhradu náteadů spojených • vymáháním pohledávky.

PII pltahodu na piMptocanou duSiu ItoM, ukončeni smlouvy & pftnaeenf tatafcnrlia čtete k plámu operátoroví není možní 
z technických důvodů zachovat pitabp ke stáveftelnu nastaveni ve NužbS Můj T-MoMe. Zákaznic tak ztrácípfhksi 
k ekUnmfckým Vyúčtováním služeb a k podrobným výpisům v sfeMronk*í podobí. Potud má zákazník netaveno 
etettcr*** Vyúčtováni pro datová účely, dopcručcgeme pfad provedením výS* uvedená změny provést mdWvad všedi 
peAbných elektronickýchVyúčtováni ehleb. RostoHVyúčtováni služeb bude zasláno v MM podobí. Forkobný výpis 
teužeb to převést na Blánou podobu.

AKTIVACE A PŘECHODY

Aktivace 0.-

Přechod z Twistu na tarif 0-

Pfechod z tarifu na Twist1) 0,-3

Přechod na tarif Happy Partner 0.-

Pfcehod z tarifu Happy Partner na tarif'T-Moble .0,-

® Pfechod im Twist Je mařný v přfeedá vypotfesnl ÚčesHett eeáouvy n dobu iiilou o úhradou * O. U Vtaabeených 
podmínek spoto&usIT-UoMe.
9 Zákaznčc navíc obdňf kradl 20 KE.

32



DOPLŇKOVÉ SLUŽBY
Tbtowé vrtání: 112,1^^H1S6,158 zdarma

Linka důvěry proděli: Zdffma

BRý kruh bezpečí: 116006

Horká linka pro pitpady pohřeěovanjch d6tf: 116000

Lk*a důvěry poskytující emodonálnl podporu: 16123

Voláni na čista s předvolbou 800*) a 00800

Informace pro lUče: 1204,120% 1213,1214,1220, 
1222,122% 1227,1230,123% 1234,1240,14012, 
14088,143141)

Horská služba: 1210
Informační Bnka MNsterstva zdravotnictví ČR: 1212

Informační Inka Hygienické služby ČR: 1221

Voláni na ostatní zkrácená čista (1200,1201,1202, 
1211,1215,1224,1236,1239,12412,12444.12800, 
12612,12728,12777,12800,12888,12900,12937, 
13100,14000,14001,14004,14014,14015,14041, 
14111,14112,14114.14116,14120,14141,14144, 
14222,14202,14333,14400,14414,14441,14444, 
14489,14500,14007)0

Vdáni na čísla s přednímu 81x, 83x, 843,844,845, 
8460

zdarma

zdarma

zdarma

zdarma

8,-/min.(MS)

zdarma

zdarma

zdarma

4,17Ml. (5.05)

3.33/mřn. (4,03)

Vdáni na čktaspřsdvofoou 840,841,842,847,848, 4,-Anki. (434)

Vefojná sIT univerzákiich osobních telekcrmnlraci 
(UPT):předvofoa700O

Vefoprá siT untverzáhich osobních tefefanuákacf 
(UPT}:přBdvDban7010

Přístupová SMS k vybraným službám1); 876x1 
(x=čísla 0-8)

Pňstpová SMS k vybraným službám1);876x2 
(x = čísla 0-9)

Zátaná SMS: SMS načUa 50000-59999

Blokováni hovorů: na vlastní žádost?)

Smluvní pokuta za prodleni s úhradou delší než 1 
den

sazba do pevné sHě 5,05 (4,tramín, 

sazba do pevné sflé 5,05 (4.17)/Infn. 

3,31 (Hbpálná SMS

7,44 (Mfepělná SMS

zdarma

zdarma

150.-

Smhivnf pokuta za prodleni s úhradou ddS než 21 
(tail 1000,-

Přerušeni poskytováni služeb: (např. na dobu 
prázdnin)3)

idarma

Aktivace souvislá řady čísel: příplatek k aktivaci

Výměna SW karty
Výměna neftmkčnl SN (vada nezpůsobená
Účastníkem)4)

Změna tarifnfoo programu6): z nižšlbo na vyšší

250,-(302^0)

81,62 (BM

zdarma

zdarma

Změna tarifotw programu*): z vyěélho na nfžžl zdarma

Nastaveni NEJ čísla: první / každá daáSf změna zdarma/94,17 (ii&SQ
Změna telefonního čisla 1 000,— (1 ZlOr)

Zlaté číslo 5 000,-(8060,4

Vybraná čisto 3 000,-(3 630,-)

UenUflkace obtfižujfcfcli vdáni 206,61 (250,4*)

n Na tyto dužby se neuptotňujlvoirié jednotky (vefoémÉxily, SMS ani tarthlkiwlt v pauSáWctitoftBch). 
a Shrábli Blafováni hamá mohou vyiiZft pauza tarihl zákaznici T-MaUe. Zfikazrrid využtajlci pfedptocenou shdbu Tafst 
mohou pgttdat porna o zablokováni příchozích hovorů v zahraničí nsbosl bezplatně zablokovat odchod hovory naetavenkn 
svého tsMbnu.
o MMnáH doba phautanl poskytování dutab Je 7 dni, maxknáhl 12 v kstandálMm na. PB anáouvi na dobu uflkiu
se smlouva prodkižuje o dotxipfondenl poskytováni skdeb.
e u zákazníka s pfcitatarwiýmTWsl tarifem dojde k výměně SIM karty pouze po plMoieni orifpnáHho prtvwMfoo doptau čt 
plastového nosiče obsahupčlho bezpečnostní Údy mánáné SM karty. Výměna z důvodu vathá SIM karty, se kterou se nebe 
přhláaft do ládnézdoelupnfdi síti, )e poskytována vprodalriichT-MoHB.
a U tariHoh zákazníků Je žínána tarifu možná Jaibiou za zúčtovací období a prmf zrnina tarihl Je molnd až po vystáváni 
prvnho Vyúčtováni skdeb po uzavfenf snáouvy. 
a Cena bude naúčtována pouze v případě úspěáného Rátáni tofeřbnnlro čísla.

33



PŘEVOD SMLOUVY

Pfewd Účastnické smlouvy 0.-

Převodem ŮfaalnicM smlouvy ca rozumí převod na nového Účastním fl převod do jMho zákaznického segmentu. Podrobná 
Informace o porknfrkáeh a poaMwpjfpjjňodu OčasHcké smlouvy můžete patina wwwimoblexz nebo na teMtomim čfrie 
Zákaznického centra T-MoUa^B^H

přenesení čísla k t-mobile

Přeneseni telefonního čiala k T-Moble 0-

ForkolméManimcBoporhnkifcichaposlupupro přenesenitatofaeitofMapodznaBaiT-McMamůželazMcat na 
www.knobitjz nebo na fctafctmlm tfete Zákaznického centre T-MoMte 603 604 644.

ZÁZNAMOVÉ SLUŽBY
HLASOVÁ SCHRÁNKA

AMhaca / měsíční paušál zdarma

Informace o nové utažených zprévádi v ČR zdarma

Voláni do Masové schránky 1,—(i^ijňnln.

INFORMACE 0 DOSTUPNOSTI
Přichází SMS zdarma

REGISTR ZMEŠKANÝCH HOVORŮ

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou SMS* zdarma

Skdta Regblr zmeškaných horné nebe mftaMvnf louíatrí se mátou Htaawá schránka nato MMS Masový kurýr. 
V roamtigu Jsou zaznamenány pouze hovory zmcSkané v dobč, My mM vypnutý telefon. Vfce Hbrmad na
mvw.hnobflsxz.

1

E-MAIL DO SMS
Mdmoe zdarma

SMS zdarma

Služby E-maá do SMS ke akSwvst ke viem tartlllm předplacených služeb Twkt a ke váem tarSnim programům e másttnkn 
VyúaĎvánfm, a to až pra 5 ornátových DIŮ. Vfce feitamad na aMW.hnaHaxzfomaAtoemL

MMS HLASOVÝ KURÝR

Aktivace / měsíční paušál zdarma

Cena za doručenou MMS/SMS zdarma

Vdáni hlasovému kurýrovi dfo tarifu vdajldho

Madmátal dáfta vzkazu ujerhoho hovnu Ja 30 aakund. Ptatnoat MMS se vzkazem Je 48 ho*, polt Ja MMS sa vzkazem 
vymazána. Pokud není MMS do 38 hodin doniieiM vdanému, oíxHJ vdlený SMS a adhaaem na neb, kde al máte zprávu ve 
svém motiki otevřít StoBai MMS Maaový kurýr nafaa užívat současné aa ak&ou Meaové schiánka nebo RagMr 
zmeHtanfch horné. K vjfUŽH tito služby je poftba mttalelbn porfoondd attbu EDGEřGPRS a ttdovánlzMdu AMR. Vfce 
nawamMRMaxz.

INFORMAČNÍ SLUŽBY A ZÁBAVA
KRÁTKÉ TEXTOVÉ ZPRÁVY (SMS)

AkŠvace/měsWM paušál zdarma

Odesláni SMS de vašeho tarifu

PffemSMS zdarma*

* ZpaplaMny Jsou poua Mtamace a služebT-MoUe kdo a některé typy SMS ve službě Máj M dto cenOoi táto služby.
SMS odaatanů z SMS brány na vwwifliabfecz ne čtete MýcNS Jsou vldý účtovány Jako SMS do oatabikái sffl.

MULTIMEDIÁLNÍ ZPRÁVY (MMS)

AkUvaoe / mésíEnl pauiál zdarma

Odesláni MMS da vašeho taitlki

PfOemMMS zdarma*

* Zpoptartny jmu poum Informace z* dužafa T-MoHe Ififc.

34

http://www.knobitjz


SMS A MMS BRANA
Aktivace / měsíční paušál

Odesláni SMS/MMS

zdařme

de vašeho tarifu

ZSaHnl MMS a SMS na ibta znaftyT-MoNeje zdarma.

T-MOBILE INFO
SMS lnlb1> 0,-aŽ6,-(7,2e)

MMSInW 0,-až29,-psjM)

Pravidelný odbfirQ

Předplatné4)

1,-(iíi)až22,-(atez)

4033 (49*»aí8230 (BM3)

Konkrétní cena pro daný typ ahdbyja uvedena u jeflio vyobrazení 9 popfM pil nákupu.

S Cena Jedné SMS objedhaní Jertaoiázwfi. U kanálu DOPRAVNÍ RFORMACE zahruje cena pfidnzf SMS po dobu 8 hodil 
odotyednánl.

Cena J«W MMS obJackianéiwkiortewS.
e Cena Jedlé SMSMMS z plWHeného HbrmaMho kanálu (t|. pfi pravNehém zasflértl). 
e Pfodplalné je autamaBdqr obnovwéno.Vhchny příchozí zprtvy v dobft ptatnorf předplatného |iou zadány zdarnia. 
Platnost předplatného: 30 dni od zaplaceni, u kanálu DOPRAVNÍ INFORMACE 7 dni.
Poskytovatelem Mbrnncf neníT-MoHe a neodpovídá za obsah Informací, Je^chž není poskytovatelem.

Odesláni požadavku

PNiláSenffbdhláSenl Inbrmačnlho kanálu

jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

Jako odesláni SMS dle vašeho tarifu

UVÍTACÍ TÓNY

Akfivace služby zdarma

Měsíční paušál
1230 (15,13)-platí pro aktivace služby do 30.9.2019 
20,65 (25,-)-platí pro akfivace služby od 1.10.2019

Aktivace vybraného uvftadho Mnu z nabídky 
T-Mcbie 20,65(26.-)

Akfivace uvftadho tánu dodaného zákazníkem 4-

Aktivace služby pre více než 50 SIM

Aktivace služby pro méně než 50 SIM

Vdáni na čisto 4714

0-

15000,-(1B1SM

3,-(3#ymln.

Odesláni SMS na číslo 4714 db veieho tarifu

KDE JE...
3U5nf polohy 1.-1000. 4,- &s*)

ZjBlfinf polohy 1001. a daBI 230 (M1)

Zpoptatotnojepoua každé fepžSnáz)B8nl polohy. ZjBanIpoíohyJe účtováno na šíraná Sil karty, ze které Jsou odeslány 
požadavky na zptánl polohy, nkol na střená S»4 karet, jejfchž poloha je uréována.

MOBILNÍ TELEVIZE
TARIF START TARIF KOMPLET

Nabídka programů

ČTI, ČT2. Cm. ČT Sport, CT:D / 
Art, Prima, Prima CooL Prima 

Love, Prkna Zoom, Prima MAX, 
Nova, Nova Oněma, SMÍCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 

ÓčkfcCNN

ČT1, ČT2, ČT24, ČT Sport, ČTD/ 
Art, Prima, Prima Coot Prima 

Love, Prkna Zoom. Prkna MAX, 
Nova, Nova Oněma, SMÍCHOV, 
FANDA, TELKA, TV Barrandov, 
Óflffl, CNN, Spektrum, Trawel 

Chatrněl, Dtecovety, Nova Sport 1, 
Eurosport 1, Europat 2, Sport 1, 

Sport 2, GdfCharmd, MTV, 
MbďmaiL 3m Jam, Fbn Europe, 
Ffimbax, Flmbox Plus, Flmofax 

Prémium, FesNan TV, Playboy TV

Méslčnl paušál 9835(11*-) 247,11 (299.-)

DOPLŇKOVÁ SLUŽBA VIDEOTÉKA K MOBILNÍ TELEVIZI

ZNMnutf jeftéhokoi fiknu ve videotéce de výběru 
zákazníka bez mnoZstovnho omezeni 73,55 (8ft-)/mě6.

Doplňkovou skižbu Videotéka lze objotoal pouze k nňktartmu fl aktivovanému tarifu služby Mobteil TV od T-MoMe. Máaloem 
w rozumí 30 fcatondáhilch dd.Veftwé podmMy a způsob zpoptataénljaou uváděny vobchocMch podmínkách služby.

35

1



MOBILNÍ DATOVÉ SLUŽBY
Ceník tarifů a zvýhodnění weťrfwak najdete v tomto ceníku v kap&ob Internetové tarify a zvýhodněni.

T-MOBILE EDGE/GPRS
Vysotoiyehlostnl pfipqfonf pfes T-Moble EDGE Je účtováno stefnÝmi cenami Jako pfes T-Mobie GPRS.

INTERNET A wekVwalfc VVAP
Cena za kB 0,05 mos) (L50(061)

Účtovací jediotka1* 5kB 5k8

Ceny ptab pro surfování proNKečsni wetrtťwBlk Igto nebo Opera Mfri Cena 0,05 KčflcB bez DPH se ůčtuja I v pfípadí 
plMipu Mmito prahlQéa pfes APN WAP.

MmdsM pfenesenýcfi dat Je pil zsUbvM aotoorteno rahara na neJMžH násobek ůEkmcf Jednotky. K tomuto zaúčtováni 
dodidzf fďi drnčeni spojeni, po každá ImW trvání jednoho towjenla po každém 1 MB dat pfemsaných v lámcf Jednoho 
spojeni.

Pteprodévánl služeb poskytovaných v internetových tarifech a tarthlch zvýhoMnlch MetMH- a Mamet Promilím bez 
aouhtaauT-Mr^, jakož I jiná zneužíváni tahrtotartfa jsou v rozporu eeVgeobecnýrnipodnijrfcaTil.

STATICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Akfivace 499,-(503,79)

Měsíční paulál 149,-(15029)

Službu Statická vefejná adresa ta objednat i ta službám (Pevný) Internet baz drilu, Internet bez dritu, Pevný Internát 
vzduchem a Pewiý internet do zásuvky.

STATICKÁ PRIVÁTNÍ IP ADRESA

Aktivace 99,-<ll9,7B)

Měsíční paušál 0-

DYNAMICKÁ VEŘEJNÁ IP ADRESA

Aktivace 

Měsíční paušál

49,-159.28)

0.-

1

KOPÍROVÁNÍ DAT (KONTAKTŮ) Z TELEFONU

Záloha dat (kontaktů) z telefonu o,-

JEDNORÁZOVÉ NAVÝŠENÍ DATOVÉHO LIMITU

Jednorázová nevýšeni datového ImRu o 60 MB 23,97(29,-)

Jednorázově navýšeni datového hnitu o 100 MB 32,23 ps.-)

Jednorázové navýšeni datového feritu o 300 MB 6529 (79.-)

Jednorázové navýšeni datového Ivrifu o 1 GB 123.14(14#,-)

Jednorázová navýšeni datového limitu o 2fi GB 205,79(249,-)

Jednorázové navýšeni datového hnitu o 4 GB 286,43 (349.-)

Jednorázové navýšeni datového hnitu o 8 GB 453,72(548,-)

Jednorázové navýěenl datového Hrnku o 10 GB <95.04 (SBOr)

Jednotám* navýtenf datového hnitu je pteM 30 dni od data aktivace. NsvyčeipH Účaatolk nwýtsný datový M v pWn 
ruzBahu, lana tato jednorázové navfienf datového Mu vidy ve 215# hod poslední den jeho pttioal. Jednorázoví 
navřeni datového bídu se wtohýe k taffim obsáhlých* meUnl dsta (včeM baKftu). • vjfenkou služby htomet v mobta 
na den, Twist (Mne, M2M tarifů a služby (Pevný) htemet bez dráte a htomet bez drátu.
O dosaženi 80% a 100% četového datového feritu bude Úiasbrit Motmován proeCsíHcMn SMS ahabo mmIu (de 
nastavení Účaabika).

SPOLEČNÁ PODNIKOVÁ Sít
Podnhowu sff (děle těž jen Smbvntao partnera be pň aphěnl těchto podmínek noSfllt I na Oprávněné
osoby z Rámcově smlouvy a členy T-Moběe Programu:

> Oprávněné osoby, která budou přiřazeny do PS Smluvního partnera, nemusí splňoval podmínku 
irinknéMho počtu 10 ptelně uzavřených Účastnických smluv.

• Adnlnislrace společná PS bude zakována pouzBprosffednlctvfm jedné oeoby-adnlnisliátora PS, 
kterého stanovufoftněnl výtečně Smluvní partner prosflsdnlcMm fotmrááh Stanovaní a změna 
zplnomocněná osoby.

• Administrátor PS musí být zaměstnancem Smknmteo partnera. T-Mobie není povinen akceptovat 
požadavky, která se týkají společné PS, pokud )sou sděleny pnou oaotou.

• Snduvnf partner je odpovědný za hfotmovanost Oprávněných osob a Seně T-Moble Programu, která 
souvisí se společnou PS a týká se cenových podnihwk, výhod, změn nastaveni, osoby administrátora apod.

• Ohrady všech placených služeb reelzovaných v rámci společné PS, která se vztáhli ke kontaábilm 
Účastnickým smlouvám, napf. aktivace služby PS a měsíční paušál za používáni PS, jsou účtovány vždy.

36



Poznámky
V tomto ceníku služeb Jsou uvedeny pouze etažby, které T-Mobte aUvné nabízí. V pflpedě, že Ůfestnk využívá služby, které 
již nejsou aktuálně nabízeny, Jsou ceny za tyto služby uvedeny v archivním Ceníku služeb T-Mobte, kterýž k cfcpoziri na 
Mrw.tmabfc.cz.
Gank tarffi a služeb pro WKové zákaznky T-Moble {díle té£ Jan .Cenk") Je plataý pni véeditqr ĎMnlcU smlouvy apada|ief 
do raitaw Rámcové smlouvy. Platnosta délka Účastnické snteuvy vychází z ujednáni konkréta! Rámcové snteuvy a návazně 
těž Objednávky služeb.

NestanovHl Iconkrttai Rámcová smlouva jinak, je možné pro Účastnické smlouvy spadající do jBjfbo režimu aktivovat pouze 
tarify a dužby uvedené v tomto Ceníku.

Pokud Účastafk změní svůj tarif z tarifu se zvýhortaěnlm HIT na tarif, který neexistuje ve variante m(napf.Prol nemíní, tarify 
Memet nebo M2M), zůstává mu zachována sjednané doba trváni Účastnické smlouvy. DaBI následná změna na M tarif vb 
variantě HTT ^ není možná, HTT ba znovu akfivoval až pfl prodlouženi Účastnické smlouvy.
Voláni a posláni SMS na teMmnl čMa vbtaátafch operátorů, ktaté jsou provazována v ad T-Moble, a na Watannl fiala 
provazovaná v šlí T-Moble pod Jtaou obchodní značkou než znaStou T-Mobie (např. MOfPLCZ) sa nepovažuji za provoz do 
slěT-Mobte a jsou účtovány jato hovory a SMS na oetaH čMa, fl. námo značku T-Moble.

Vafli provozované společnosti T-Hob»e Jsou k 1.6.2013 nfiatosMid Matné rozsahy rezervovány pro vyuHf vjrtuátafmi 
operátory, nap. pro nabfzani pod |nou obchodní znaEkou nežT-Mobte:

730 3ta xxx / 730 33x »oc /730 35xxxx /730 41* xn / 730 42* xn I 73Q43* »ot /730 8m xxx1730 73* not1735 ta xxx I 
770 71x xxx / 77177* xxx1772 72* xxx /772 73* xxx / 772 77St m 1770 80* xxx /787 87* xxx 1787 93* xxx 1790 50* xxx / 
78B51xxxx/79879xxxx/79998xx»/7030(b(xxx/7307(lkxxx/79083xxxx.

MíafEnf paučáije účtován vidy na tond zúčtovacího období. V pflpadě, že sluíba byla aMfvnl pouze čist tohoto obdoM 
(zrním tarifu, akflvaceMeakUvara v průběhu zúčtovadho období, dočasné odpojeni), bude paučfil paními unaven (kranS 
psuěálů za zvýho*ěn(Vlkand+a Pevné*, které Jsou ůSovány vždy v pitá výá).Stepiým poměrem jsou ipnavenylvotoá 
JertMlqr.

MobM Masový ta# je takový Uf, který je primárná určen pro využíváni modtafch hlasových ahiíeb prostřednictvím 8IM katy 
T-Mobh. Mobínlml Matovými tarify nejňu zejména M2M tarify a daKI datová tarife které Jaoo vzhledem ke svá 
charakteristice a vtestaostem učeny zapnána pro pflpo|en[ k internetu.

Vráně minuly se vztah^l na hlaitwí voláni na véechna Osla v CR a do Masové schránky (pokud nard uvedeno piek). Tyta 
votaé minuly se nevztahuji na mezinárodni hovory, roamtagově horory a některé doptakově riužby. Vokié minuty lze využt 
během zúčtovacím období, případně poměrná EáaH tobolo období (rizměalkil pauHQ, hoje piMdHdo daHm období. PO 
změně tadtaho programu, pferóěenl poskytováni služeb, převodu Účastnické smlouvy, změně fefckraůnleh stafta, případné 
pfl Bystěmově změně zúčtovacího obdob! převedené neprovolané volné minuty propadají. Pfl změně tarfnBw programu se 
nepfcvádf neprovdaná votaé minuly za tu ěásl zúčtovacího období, ve kterém Účaětak užíval původní tarifní program. Tyto 
votaé minuty zanfcají okamžikem změny tarifním programu.
Neomezené tarify jsou učeny zajméra pro akBvnf využíváni mobtatch htasovýdi služeb (věatnfi SMS) a datových služeb 
samotným ÚčastnlkarMJBvatelem. T-MohBe je oprávněn omezí (a pfoadně současně převést na ph*lacenou službu) 
OtebÁml plhbip ka službám v připadá, 2a jeho provoz vykaHfe znďry automaticky generovaného ď|naksyalamalcfcy 
nastaveného provozu (napf. stale se opekfd odesláni SMS v pravidelriýdi htanmlech, odesláni hromarbiých SMS apod.j.

Kradl v tawllfnfch tarifech Je rown měsSMnai pmuMdU, varianta HIT kmdbifch tariM pflnátl zákaznkml 20 % měsíčního 
toedftu navíc. V oetatakh tarifech, kde je děn tarinl kredit, odpovídá výS uvedené v cen ku proplWuěný tartL V pflpadě, že 
Ůíastalk využívá výfe zmíněný tarif pauza po mílou ttstzúEtovadw obdoM, jsou měsKnf^M krBdtstanowry 
poměrně pode poáu rW, Idy OEaatnk tarif vyuífvaL Kmdt alouZI vjhiěně k úhradě cen za )^HtoMonnl voláni, SMS 
a IMS na viechna CWa v ol, a to pode Ceníku ahdeb. Kradl nebe vyuíR na voláni SMS ^■zpoplalnM zvláítnl 
sazbou de Cen ku Elužeb, zejména na prěnvově služby, pokud není v podmínkách daného tarifu uvedeno frak. Nevyčerpaný

terihl kradl se piMdda podmínek Jednodvýdi tadD. Bonusový kradla kredtz balad se nepiMd, pokud nanf undano 
**.
VoM SMS je potiMavyužR během ztttawadio období, pflpafrě poměrné iástl tohoto obdob! (vtzměsttnlpaugél), netzeje 
pěevAdět do daWho obdoM a imyuflté vohě SMS propadají.

Slevy na náradilprovoz (htaa, SMS, MMS, dala) sjednaná v Rámcově smlouvě aa ijMAiiJf pausa na provoz zapcíatýv ad 
T-Moble Czech Repdicu.

VMnájedntdy v lámdbaWM fl zvýhodněni pro nárorW provoz nebo volné JedwkypBdětené nad lámactarih pro námtW 
pRMS (hlas, SMS, IMS, data) jsou uEeny pouze pro provaz zapoEdý v sfH T-ěáoble Czoeh Repdde as.

Krátké textově zprávy Jeda SMS zpráva obsah* meodméM 160 znaků. Některá písmena (zejm. s dakrflcou) Q symboly 
mohou zaujmout vfceneí Jeden znak.

Ceny Mefima a datových zaRzenl: MMmůM cena jedhotfváho zboží Je tddy 1 Kč, a to bezoNedu na to, že by homfaMad almr 
doílo ke snBenl ceny zboží vybraného zákflznteem pod hranlcM Kč. V tafawám pflpadě bude u zboží nastavena cena 1 Kě. 
plKenižzbyli ěástÁvy propadá a netzepvbudoucnužádriým způsobem uplatnlL

Tvriot sada obaahiýe samostatné produkty (výroMor a dužbyj.ldsrá budou pil reldsmad posuzovány odděleně.

SMS a IMS zastané zákaznMbn: SMS a MMS, Maii obsahiýl na pnnl paeU znak* a jsou odeslány z ěMe4603 fl ěS*^ 
jsou obchodními sděknlrí, Jejktt odaalsMem ja T-MoMe. Pro Jejích odáéíanl kordaktujto Zákaznické cenkunT-Maběe na 
Mefonnkn ěMe «03 a Zákazdcké oenbum - busbieao na Mefcmlin Osla 4V44-(z Osel zna&yT-Moběe) nebo napSle na 
Wbennobte.cz.

Kde se vtaxki handl ovobiýdijadnofldch. mime uleedbilchtsriBi na myallbadL Cena bazůpWně poskytnutého měalčnlw 
pauiálu Ja obsaSana vceni nejbUlm nésMýfclhoqioplahiinaho pauúlu nebo v ceně standarMIm měaKnln pauěálu. 
MaxbnáW dika jednoho honm uskutečněného pmalIMrlGtvhi SIM karty poakybarií apoMnoatl T-Moble aa. je 120 mtauL 
tfflechny uvedené ceny Jsou vKt

Hovwy započaté pfed 243)0 hod. posledhf den zúMondho obdoM a ukuniené po OftOO hod. pnrirfho dne néatotkfolio 
WOovadho obdoM jsou ůěkwány celé lak, jako by by|y uskutečněny osli v zúElotuckn období, w kterém byjy zapoíaty. Na 
tyto hovory se tedy nespoVebujl volné minuty Q kredit pKdělené v novém zúSovadm obdoM.

Záldadnl ceny voláni a SMS a votoé Jednotky ujednoavýdi služeb se nevztahuji na prémiové iluZby, ty Jsou ůSovány tejná 
sazbami dle alduáMw Ceníku, viz kaplola (Mata! služby.

Vé viech neomezených Mach ja z důvodu sňaty o zajftkri staýné kvaky a doabsmosi sUSiy pro viedey Jajf UBvalele 
zaveden datový klát Po pMeuianl stanovaného ab|amu pHanasaných dat během Jednoho zůíkwadho obdoM 
(u předplacených karet aa objem dat počítá za posledních 30 dni) bude omazana rychlost přenoeu. Plná rydtevt plbnoau je 
obnovena na zaěáltai nésledi|clto zúGtovadho obdoM. Na pfipaýani pfss HotSpot se datový ferit nevzWWSL VIob na 
vmw.HnoběaLGzAitemeébue.

Piu Mely závazku nMméHho odběru tkdebvyplývajielhoz Rámcově smlouvy se uWaMpjl vády ěéskydílDvané bK DPH. 
Pro splněni potfmosS mtabnábilho «Uni sa neiWatal tylo pahdky. a&ol byly ve vyúikwfeil služeb za sbany T-Moble 
účtovány;
• audtotaxovíakižby,
• audolanvéddby-priváfeii,
• démonkéSMS,
■ mphdby (Ani, CocaCoh,...),
• Imfivfduálnf rieva-kompenzace tormou slovy do Vyúčtováni, napč. v rámdreldamaoe,
■ sntevnl pokuta z RS za neodebrané služby.

37



■ smluvní pokuta za neodebrané business služby (s vý$n*ou oriuvnl pokuty účtované Opriwnéni osobě z RS, ktoá se 
uplatil v ůbatt pro náaledi^cf tatendáfhi OviMQ,

• PremfumSMS.
> SMSaMMStfétfchsÉran,
• SMSPtatn,
• VWeoSreamtag,
• dobioph,
■ vnixjpés,
■ kredit z mlm#hoVyúaovírl,
■ daWJorfTwWu z VyůSovánl služeb.
• flindrzBriii2byaystfmovfdiMeid(hipf.Kn'llaienltpodL)lilJ2Bbportytavanj^naztHudfiFtannllwrí>Mall^ 

dto Smlouvy o zftaní a poskytováni Firemního Msnl, pokud naní phmnfi dohodnuto jnak.

Smlouvami w v tamto Canftu myti ÚCasMcfcá smlouvy, potaid není uvedeno pek.

Sazbou DPH se v tomto Canfhi rozumí 21V O pfipathé konkrůdil změně sazby DPH bude zákazník informován na 
wwwi-moblexz/znMnadpli.

1 1 1 % J

PodmlidyfeibuAifchslužubjíou uvedeny ruvremiLknobkiz.

V pilpadB služeb i neomezením poSm vatách Jedhatak neemi Ů8asMktyk> služby zneužívat k jednáni v rozpora « ptarinýml
právnkni předpby Všeobecnými po*nínfcami společnosti T-Mob8e a.8. (zspnéna v rozporu s ustanovenbnf 3.143.2.
1,3.12,3. Z 6 alhebo Íi7) nebovrtmd tatamrhtdngu,
v GSM biM anebo SHS brinft (pokud to nabyto sjednáno v Rámcové nriouvé). Za každý pflpad ponitad Mu povinnosti Je 
T-Mobtea*. oprimén ůBovet CÚaafcihovi smluvní pokutu ve výH 100 000 Ki (ha kaldou SIM kariu) za každá zúHomd 
období, vnámidoSo k tetovánu poniSenLThtnanfdoBanooprtvnénlT-Mobloa*. postupovat vsoráadusA 7 
VJeobeoiýtíi podmínek spoleínosfl T-Mobfla aa

SM T-Motde eo rozumí mobW alf eWdnmkkých komur&ad pnMHwná spdečnosfl T-MoMa a^. na územ! čwW 
npuUlky, pokud mni výstavná uvedeno Jnak.

V pflpadá, 2o bude kdyfcol v prtMhu Mni Rámcové smlouvy poskytnuta Smluvnímu pmtwwl a/hsbo Oprávněné ouobi 
stavatoompenzBco, caimd áftsfa Vyúčtováni po odečteni táto stovyfompenzace nečiní Hoanoul pod čásftu 25 Kč (vMnl 
DPH). fto ptyad, 2b by au tok ebto, stevatampenzacevtetovám období nebude poakylnuta vcelánidohothuMin rozsahu 
■ novyuaý nárok na jjlzbfrafkl neuhnanou EM bude autamalfcfcy pfeveden do nepTCe možného nástadiffclta 
VyúítovánL

38



Příloha 1
Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvalita a garantovaná dostupnost mobilní hlasové a mobilní a pevné datové služby

1. Garantovaná doba aktivace, garantováni kvalta a garantovaná dostupnost mobilní hlasoví služby:

1.1. Garantovaná doba aktivace služby

Operátor aktivuje Účastníkovi zvolanou službu v pflpadéprodeje ve Značkové prodejné či v prodejné 
obchodního partnera Operátora do 72 hodn od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodeje 
(napf. prostřédnfctvkn eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyWé k podnk&ií apod.) do 10 
kalendářních dnů.
Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud ŮSasbik akfivná spokgrracuje (napf. vyzvedne sí 
zaslanou dobírku).

V případě přeneseni telefonních čísel @ služby od jného poskytovatele se hůta prodlužuje o dobu, po kterou 
přeneseni trvá.

1.2. Garantovaná kvalta služby

Operátor se zavazíme poskytovat Účastnítótoi službu v co nejvyššl možné kvařtě. Dosahovaná kvalta 
poskytované služby závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech neovlIvnMnjch zb strany Operátora 
ani ze strany Ůčastn&a, ale i na faktorech, ktaré Účastník múža přimo ovžvrit Mezi faktory ovlvňujld kvaltu 
služby patři:

• uživená technologie,
• úroveň pokryti signálem (úroveň venkovního pokryti populace )e uvedena na orientační mapé na 

www.t-moble.cz),
• zařízení, které ÚčasMWUžtvatel používá, výkon vysilače, prostřednictvím kterého ÚčasWk/Užtvatel službu 

využívá,
• počasí,
• vegetace,
■ umělé horizonty,
• rušení dgrálu budovami ve výstavbě,
• žlvehf pohromy,
• charakter budovy, ve které Účastnlk/Uživatel službu využívá,
• nové výstavba.
• poloha koncového zaRzení,
• Sekvenční pásmo,
• cesta ěknl signálu,
• náhodná koncentrace Uživatelů.

1.3. Garantovaná dostupnost služby

Operátor garantuje Účastnfeům/UHvataKkn v mfstá na území české repuMky, ktaré Je aktuálné pokryté, 
průměrnou měsíční úspěšnost sestaveni hovoru 9B %.

i Garantovaná doba aktivace, garantovaná kveta a garantovaná dostupnost mobNnkh datových 
stužek

2.1 .Garantované doba aktivace služby

Operátor akBvu|B QEastrdkovi zvolenou elužbu v připadá prodeje ve Značková prodejné fi v prodejné 
obchodnho partnera Operátora do 72 txxín od podpisu Účastnické smlouvy, v ostatních případech prodře 
(např. prostřednktvkn eShopu, Zákaznického centra, mimo prostory obvyklé k podnfcánf apod.) do 10 
kalendářních dnů.
Operátor garantrja dobu aktivace pouze tehdy, pokud Účastník aktivně spoh^racr^e (např. vyzvedne si 
zasílanou dobbku Imed).

V případě přeneseni tetoformfch čišel Q skižby od jného poskytovatele se krůta produži^e o dobu, po kterou 
přenesení trvá.

12. Garantované kvslta služby
Operátor se zavazuje poskytovat Účastníkům službu v co nejvyěáí možné kvaítě.

Nevyšší možné rychlost (maximální možná rychlost) je uvedená v Ceníku služeb u Jednotítvých tarifů či služeb. 
Dosahované lychlosfl závisí na typu technologie, která Je pro připojeni využívána. Je-I hodnota maximální 
rycHosfl uvedená u dané služby nižší než hodnota kárované rycŇosř uvedené v tabulce níže u jednotlvých 
tochnotoglF, pak se horfaeta určená pro nrndmfihf rychlost pro danou službu rovná hodnoto odhadované 
maximální rychlosti a inzerované rychlosti ujednofvé technologie.

TECHNOLOGIE ODHADOVANÁ MAXIMÁLNÍÍíNZEROVANÁ RYCHLOST

StBtioySní Ottr

2G 0.2 MA 0,1 MA

3G «:MA 5,76 MA

LTE 300 MA 50 MA

5G fiOOMbfe 00 MA

http://www.t-moble.cz


8lil s *

5 g

i

lilií

CO

2 S 8 B S
g § i i š
i i i S i

cn cn m ro
3 8 8 8 *
I f i I i

8 8 m A •
3 i 8 § |
8 8 8 I 8
w w -»
§888* 

8 8 8 8 1

iliíi

liš!!



TECHNOLOGIE
MAXIMÁLNÍINZERQVANÁ

RYCHLOST
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

Pevný internet L 20 480 Hlte 61440 Ute 12 288 telte 30 720 telte 6144 kbte

Pevný Hamat L 102 400 klíte 20480 telte 61440 Ute 12288 telte 30 720 kbte 6144 kbte

Perný internet XL 250 000 Ute 25 000 telte ISO 000 telte 15 000 kbte 75 000 teda 7500 kbte

Perný Internet XL 256 000 kbte 25 800 telte 153 800 telte 15 380 kbte 76 800 Ute 7880 kbte

Pevný Internet
XXL 1 000000 kbte 100 000 telte 600 000 telte 60 000 kbte 300 000 kbte 30 000 kbte

Pevný Werner 
Standard 8192 MA 512 telte 4918 telte 308 kbte 2458 kbte 154 kbte

Pevný Internet 
Standard 20 480 telte 2048 telte 12288 Ute 1228 Ute 6144 kbte 814 kbte

Perný htemet 
Pramtem 16 384 Hlte 768 Hite 9830 Ute 460 kbte 4 915 kbte 230 kbte

Pevný Internet 
Prémium 51200 telte 5120 telte 30 720 Ute 3072 Ute 15380 kbte 1536 kbte

Pevný internet pro Anny

TECHNOLOGY ma&mální/inzerovaná
RYCHLOST'

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

AiAlť
IldftwItoídSrt i i

Pevný htemet 
pn> firmy S 16384 telte 760 Ute 9830 telte 460 kbte 4915 kbte 230 kbte

Pevný internet 
pro Irmy S 20 480 telte 2048 Ute 12288 kbte 1228 kbte 6144 kbte 614 kbte

Pevný htemet 
prafirmyM 51200 telte 5120 telte 30 720 telte 3072 kbte 15 360 kbte 1538 kbte

Pevný Hamat 
profrmyM 51 200 telte 10 248 telte 30 720 kbte 6148 kbte 15360 kbte 3074 kbte

TECHNOLOGIE
MAXIMÁLNÍ,INZEROVANÁ 

RYCHLOST
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

Pevný Hamat 
pro firmy L 102 400 kbte 20480 kbte 61440 kbte 12 288 kbte 30 720 kbte 8144 Ute

Pevný internet 
pro firmy XL 256 000 kbte 25 000 kbte 153 600 kbte 15 380 kbte 78 800 kbte 7880 kbte

Pevný Hamat 
pro firmy XXL 1024 000 kbte 102 400 kbte 614 400 kbte 81440 kbte 307 200 kbte 30 720kbte

Optický Internet

TECHNOLOGIE MAXIMÁLNf/INZEROVANÁ
RYCHLOST

BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

I Siímym íat
Odesílání íat SlaMfSn: S-« Oíciáifudi! SíWOvltrldll (MMIIlilIdtt

Můj opfcký htemet S 250 Mte 250 Hite 175 Mte 175 Mte 75 Mbte 75 Mte

Můj opfcký Internet M 500 Mte 500 Mte 350 Mte 350 Mte 150 Mte 150 Mte

Můj opfcký htemet L 1000 Mte 500 Mte 700 Mte 350 Mte 300 Mbte 150 Mbte

Dosažitelná lychlost poskytované služby vSakzMsf na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovfrmftetnýdi zb strmý Operátora ani ze strany Účastnila, ale I na faktorech, která může Účastník pfimo 
ovOvnRavditetedlajfichteMdorfiJeaMuAteiefBMivnliydílMpiipi^zpra^ nlZfinežii«dmáhr. Faldoiy 
omezujícími rycNost pňpqenf jsou zejména:

• zvoterrýtarttasbiaia (v Ceníku služeb @ na wvwv.tmobiexz),
• kvalita a défca postupového vedeni (mezi koncovým bodem sftě a pňsluSrtým DSLAMem),
• kvaia a déflta vedeni vnWnfch rozvodů v objektu Uživatele,
■ použitý typ připojeného konmvéhotolelmmun&ačnlhozaňzent Uživatele,
• režie výších přenosových vrstev,
• sdlenlkepadly přístupové sítě vtraUžtvalBfi, a to až do výSemaidméHhopornSni stanoveného 

Operátorem (lár. agregace).
• sdlenl kapacity přtstupwého vedeni, například současným připojením vtoe počítačů, nebo akUvnI provoz 

Jedné služby, který využfvá dostupnou rychlost připojeni, a to na skaná Užhmtoie,
• faktory sffi Internet stojíc! mimo vfiv Operátora.
• Jiné připojeni než pfee LAN port kabelem koncového zaňzeni

Maxsiiátal dortupná rychlost na fyzické vratné (dte refarenčniho modelu ISOIOSI) Ja urtena parametry 
objednaného produkte a nosná komwIraEnf techndogte - např. ADSL, VDSL Pro technologie provazovaná na 
metalcké ski Je však zároveň ovfvnfina (imitována) přenosovými parameliy konkrétního účastnického vedeni



mezi aktivním síťovým zaffzsnlm (DSLAM) a koncovým zařízením na straně zákazníka (modem nebo 
terminátor). Mezi hlavní parametry, které ovivňuji dostupnou přenosovou rychlost paHt vzdálenost, ptúřsz Jádra 
použitého metaSckého plám (oba předchozí paršnatry mají vfv na útlum vedeni), provedeni a technický stav 
kabelových úseků a jejich spojů, souběh 6 jinými službami (předchozí parametry mají vlv na nežádoucí ruěení) 
apod Některé úseky účastnického vedeni navíc n^aou v majetku poskytovatele MrastmUmy, čímž je značné 
ztížena možnost úprav takového úseku - typicky Jde o vnifní rozvody v budovách fi bytech.

Za velkou tivajid odchytu od běžně dostupné rychiosfi stahováni (download) nebo vkládání (upioad) dat se 
považme taková odchylka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k internetu, pokles skutečně 
dosahované rychtosfi odpovídající měřením stanovené TCP propusteoe* pod definovanou hodnotu běžně 
dostupné rychlosti v Intervalu deBfm než 70 minut
Za vekou opakující se odchylku od běžné dostupné rychlosti stahováni (download) nebo vkládání (upioad) dat 
se považuje taková odchylka, pfl které dojde alespoň ke třem poWesóm skutečné dosahované lycŇosfi 
odpovld^lcí měřením strnované TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně dostáné rychlosti 
v rtervahi deKlm nebo rovno 3,5 minutám v časovém úseku 90 minul

V případě užíváni jiných služeb než služeb přístupu k Internetu může dojít ke sníženi garantované kvalty pevné 
datové služby.

4. Garantovaná doba aktivace, garantovaná kvsNta a garantovaná doetagiiiost pevné datové služby 
poskytované v mobilní sM:

4.1. Garantovaná doba aktivace sluSiy
Operátor akttvuje Účastníkovi zvolenou službu do 60 dnů od podpisu Účastnické smlouvy, nenH v konkrétním 
pflpadě výstavné stanoveno jbnk. Operátor garantuje dobu aktivace pouze tehdy, pokud Ůeaslnk aktivně 
spolupracuje (např. umožni hstalad modemu).
42. Garantovaná kvalte služby

Operátor se zavazLýo poskytovat Účastníkům službu v co najvyšši možné kvalitě.

Pevný Internet vzduchem a Pevný Internet do zásuvky

TECHTOLŮae MAXÍMÁLNf/INŽERQVANÁ
RYCHLOST

BĚŽNÉDOSTUPNÁ' 
RYCHLOST

MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 
RYCHLOST

llukwmswrr:ewrtiiM<t>r eu<-?vt>iian osn%:d,i

Perný tatemet do 
zásuvkyS

Pevný Internet 
vzduchem S

20 MM 5MM 12 MM 3MM 6MM 3M*

20 MM 5MM 12 M* 3 MM SMWi 3MM

TECHNOLOGIE
MAXIMÁLNÍ.1NZERQVANÁ

RYCHLOST
BĚŽNĚ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST
MINIMÁLNÍ DOSTUPNÁ 

RYCHLOST

Perný tatemet 
vzduchem M 90 li* 15 MM 30 MM 9MM 15 KM 4,5 MM

Pevný Internet 
vzduchem L 100 MM 25 MM 60 MM 15 MM 30 U* 7.511*

Dosažftetaá rychlost poskytované služby véak závisí na mnoha faktorech, a to na obecných faktorech 
neovžvnftataých ze strany Operátora ani ze strany Účastníka, ale I na faktorech, které může Účastník přímo 
writerft a v důstatku těchto faktorů je aktuální etekkml rychlost připojeni zpravtďte nižší než maodmélnl. Faktory 
omenjldmi rychbet pfipojenf Jsou zejména:

úroveň potayti signálem (úroveň pokrytí pro shižtw Je uvedena na orientační mapě na www.t-mobde.cz), 
zařízeni, které ŮSastnfUtfBvatal k připojení používá, 
výtron vysfefe, prostřednictvím kterého Ůčastník/USivBtel službu využívá, 
počasí, 
vegetace, 
umité horizonty, 
tušeni budovami ve výstavbě, 
živetol pohromy, 
nová výstavba, 
poloha koncového zařízení, 
frekvenční pásmo, 
cesta šíření signálu,
náhodná koncentrace UZtvatetthařlzani, 
režie vyšškh přenosových vrstev, 
sdílení kapacity přístupové sftá více Užtvatei,
sdílení kapačky přtahčového vedeni, napřUad současným připojením více počítačů, nebo aktivní provoz 
Jedné služby, který využívá dostupnou rychlost připojeni, a to na straně Uživatele, 
tektery alte Internet skyklmhnovHv Operátem.
0né připojeni než pfes LAN port kabelem koncového zařízení 

Zá velkou trvající odctyftu od béžnš dostupné tychtosa stehování (dosmtoad) nebo vkládáni (iftoed) dat sa 
považuje taková oddiytka, která vytváří souvislý pokles výkonu služby přístupu k Internetu, pokles skutečně 
dosahované rychkiei odpovídal Id měřením stanovené TCP propustnosti pod definovanou hodnotu běžně 
dostižné lycMostl v bdanmhi delším než 70 mteuL
Za vslkmi apakiýfd ae odchyku od bšžnš dostupné rychlosll stahováni (download) nebo vkládáni (upioad) dal 
ea považuje tahová odchyfca, při které dojde alespoň ke tftem pokteeúm skutečně dosahované rycNosfl 
odpavktajld méšsnkn stanovené TCP propuBtoosI pod deflnovanou hodnota béžné dostupné rychlosti 
v intervalu delšfcn nebo rovno 3,5 minutám v časném úseku 90 misi

V případě užíváni Jhrých služeb než služeb přístupu k Internátu může dojit ke snížení garantované kvaBy mobW 
datové služby poskytované v pevném místě.

http://www.t-mobde.cz


Dopad parametrů kvality na mofciost využíváni jednoUvýeh služeb

PŘÍKLAD MNIMÁLNÍ PŘENOSOVÁ RYCHLOST DOPORUČENÁ PŘENOSOVÁ RYCHLOST CITLIVOST NA ZPOŽDĚNÍ DAT CITLIVOST NA ZTRÁT0V0ST PACKETŮ
T-MoMe TV Ive, ČT IVysUánl ha,... >500 kb/s > 1,5 (např. 4K udra HD video potřebuje > 25 Mb/s) velmi cNM vehnlcMvé

T-Moble TV archiv, YouTube,... >500kbfe > 1,5 Mk/s (např. 4K ufea HD vkleo potřetx^e > 25 Mb/s) ménádthé extrémně cflflvé

Deezer, Spadly,... >64 kb/s >320 kb/s pro vyáší kvaltu poslechu máněcHvA extrémně cBIM

VbLTE, hovory pfas PP (VotP),... >80 kb/s >128khřs vebiicMM ménédtvé

Faceflme, Skype, WhatsApp,... >500kbte > 1 Mb/s větrní divé méně divé

Steam, Playstation, Xtxn >2Mb/s extrémně ctové velmi divé

Surfováni na bitemelu, bneasage,... >32kUb >1,5Mhfe mónědthé dtfvé

PfHady čerpáni datového hnitu:

Datový hnit 500 MB až 1 GB
Objem dat obvykle postačí na čteni článků, sledováni počasí, emany. Účastnic sl může najit např. spoj vJtoWm rádu a podívat s* co Je nwiho na sociálních sftfch.

Datový hnit 3 GB až 5 GB dat
Tento datový objem obvykle postačí na sdíleni fotek na sodákifch sítích i ke zhlédnuti videi na YouTiiie. Zároveň jej lze použft na e-maHy a čteni toho nejdů)ežftS$fho na htefnetu.

Datový hni 10 GB ■ víc#
Objem postačujte) obvykle na stahování hudby, iasté pouBtBnl vídat, ortlne her, ale samaztyná I na Bani článků, sledováni počasí, emaly. Db potřeby ba čas od času vytaflthalspot a adltal tak data z mofahiftba do notebooku.



!



Příloha 3
T-Mobile Otevřený internet - pravidla pro poskytování služby Přístup k síti internet a opatření týkající se poskytování služeb

SpolečnoslT-Moble Cách RepuMc as. pil poskytování služeb 
Přístupu k šili Internet umožňuje:
• možnost pffimat a vystlal MbrmaoeAlata pode výběru koncového 

Uživatele,
• možnost používat služby a apterace podle výběru koncového 

Uživatele,
• mcžnosi hwtalovat vlastní hardware a programové vytavení, 

pokud nepoškozuje alf,
• poskytováni smluvně sjednané kvalty služby za dodrženi smluvně 

ujednaných podmínek.
U služby Přístupu k síti Internet T-Moble nerazfšiýe jednodwé datové 
toky za Matem blokováni, zpomalováni, měněni, omezováni, 
narušováni, dtskrlmkiace nebo sníženi kvality j^ch otavení vyjma 
pffpedů, kdy je to nezbytně. Pokud je to nezbytná, pak T-MoMa 
upíatňiýe pH poskytováni služeb ndóleduilcl opadáni:

1. T-MobBe může priorškovat s ohledem na svá bchnok)0cká 
možnost ve své sfU uskutečňovaná tísňová voláni, v případě hrozby 
a pil vyhlášení krizového stavu pak i hlasová připojeni pra subjekty 
krizové komurikace. Dále T-Mobie ptat povinnosti stanovené zákony d 
správními čf soudními rozhodnutími týkající se omezování 
poskytovaných služeb, např. v souladu se zákonem č. 186/2016 Sb., 
o hazardních hrách, ve znání pozdějších předpisů, zajtštáje Operátor 
blokováni stanovených doménových ýnen na úrovni služby DNS 
(Domaln Name Service).

2. Za účelem zachováni integrity a bezpečnosti sítě T-Moble, služeb 
poskytovaných prosdedntctvtm ták) sítě a koncových zarizanf 
koncových Uživatelů, může T-Moble uptadiovtri dočasná opadáni 
spočfvajlct v blokováni IP atkes a Jejfch rozsahů, blokování altových 
portů, protokolů a doménových Jmen, dále pak akluaflzad firmware 
a Rzaní konfigurace koncových zaffzanl, která má T-Moble ve své 
správě, jsoi>4 tyto známým zdrojem nebo clem útoků a nebo 
představuji hrozbu pro bezpečnost a integritu sítě.

3. Za účelem zabráněni hrozklmu pfetižení sítě nabo zmhněnl ůSnků 
výjimečného přetíženi sftě může drýri k dočasnému plošnému omezeni 
datových toků všech koncových Uživatelů. Opatřeni dle předchozí věty 
je všák apBmváno rovnocenně na všechny kategorie datového provozu 
všech koncových Uživatelů za úielem pfMušného sníženi celkováho 
datového toku sftě.

Výše uvedená opadáni jsou apRkována po nezbytně nutnou dobu 
a pouze v nezbytné miřák naplněni startovaného účelu a Jejich na 
poskytnu# služby může být různorodý -koncový Uživatel Jb nemusí 
v některých pfyadech ani zaznamenat avšak v některých případech 
může dojít i k dočasnému znepřístupnění poskytovaná skáy. T-Mobile 
preferuje uplatněni takové htenzfly opadáni, která má neýnenší zásah 
do zákaznické zkušenosti.

PraaHáAy nápravy
V pfipadš velké a trvající S pravidelně se opekl#! odchyky (dále 
společně také .odctyfiur) skutečného výkonu služby přfeMw 
k brtematu a v odpadá výpadu služby pflshvu k bitemata (dále jen 
.výpadek”) má Učastnfk právo poskytovanou službu reklamovat.

V pflpadě oprávněné reklamace, fl. bude! prokázána odchylka či 
prokázán výpadek, má ŮČastnk právo na sníženi ceny shÁy, resp.
odskaněnl vady způsobtild výpadek co nejdříve, mardmáhš však do 
30 dnů. RfiktamovaHl Účastnic odchyšoi třtkrát oprávněně, pRp. nenMi 
vada odstranitelná, mé Účastnic právo ukončit Účastnickou smlouvu 
bez sankce (Um není dotčeno právo Opedtera na náhradu nákladů 
souvisejících sa zaRzenhn poskytnutým za zvýhodněných podmínek. 
Mol ÚčasMkovl poskytnuto), a to k datu doručeni žádosti o ukončeni 
Účastnická smlouvy z tohoto důvodu.



I

Příloha 4
Nedílná součást Rámcové smlouvy o poskytováni služeb elektronických komunikací

Podmínky mWmáW měsíční částky

1. Závazek mHmáhf mšsKnf částky (dále jen JiáMČ*) se pii převodu
Smlouvy převádí na nového zákazníka. Původní zákazník Je povinen
rxwého zákazníka informoval o adstend tohoto závazku. Jeho výít
a zbývajíc! době trváni. Nový zákazník nemůže vůči TMCZ namítat, žb
o existenci závazku MMČ nevěděl.

2. Do vyúčtované částky za poskytnutí služby pro sphénl závazku
MMČ se NEZAPOČÍTÁVÁ:

. DPH,
■ zprostředkovaný prodej - Premwn SMS, vkteostreaming, 

Audotaoové služby, Dároovské SMS, m-ptofca, SMS ptetta, dalif 
SMS a MMS třetích stran,

• MoblW internet Extra, Internet Svél Extra,
• IndMduáhl slera fmdividiiShlloBdlO-tzn.výSe slovy nesnese 

cekové plnění MMČ,
• smluvní pokuta za předčasné ukončeni Smlouvy,
• smluvní pokuta za nedockženl MMČ ze Smlouvy (s výjimkou 

smluvní pokuty účtované Oprávněně osobě ze Smlouvy, která se 
uptalnf v ůtratS pro následující Sledovací období),

• dobíjení z Twistu do Vyúčtování,
• náklady na upomínky,
• smluvní úroky, soudní výlohy,
- přeplatky, zátahy a příchozí platby,
• dobropis (z nedodrženi MMČ), vriibopte MMČ ze Smlouvy,
• kredň z minulého Vyúčtování,
• úhrady za služby systémových řešeni (např. ICT řešení atí.), 

služeb poskytovaných na základě Firemních řešeni a/nebo do 
Smlouvy o zřízeni a poskytováni Firemních řešeni, pokud není 
písemné dohodnuto jnak.

3. Do vyúčtované částky za poskytnuté služby pro splnénl závazku 
MMČMZAPOCfTAVA:

• služby TMCZ {kromSfách. ktoré Jsou uvedeny yýSeJvčttač 
aktivačních pojásftů a nevyžádaných služeb, Jako Je např. 
suspendaoe z důvodu naplácaní,

• smluvní pokuty (feVPST-zabfckovánlodctozfdi hovorů, smluvní 
pokuta za suspendadlblokaci,

• vrubopisy, dobropisy,
• manuální doklady a sloma faktur,
• sleva rw měsíční pauSál (Jedna ze smluvních výhod) nebo slevy na 

paušál v rámci promo akci,
• fixní sleva do vyúčtováni (jedna za smluvních výhod).

PodmMy poskytováni výhody HW budgst z Rámcové smlouvy

1. HW budget (dále Jen .HWB^ lze ufdatntt Jako slevu při loupl 
moMniho telefonu a piých zařízeni s také při koupi příslušenství, 
Scencl a instob&ilch poplatků (dáb společné Jen .^ařbettn, to vie 
konkrétné u typů, u kterých to TMCZ stanoví.

2. Smluvnímu partnerovi bude poskytnut HWB v podobá předem 
utišeného objemu prostředků v čestych kotulách dte dohody TMCZ 
a Smluvního partnera HWB nebude poskytnut fyzicty v penězích, ale 
bude deponován na zákaznickém účtu Smkrvnho pertoera u TMCZ, za 
kterého jej Smtuvnf partner bude mod de těchto podmfhek HWB ze 
Smlouvy čerpat

3. Konečná cena zařízeni se bude rovnat rozdbi základní ceny 
z nabMcyTMCZ a rglatnčného objemu prostředků v KS, přičemž 
konečná cena musí č&rit tiMmáM 1 Kč+DPH. Horhota teklo 
poskytnutá slevy Je vždy z HWB odpočítávána částkou bez DPH. Takto

poskytnutá slevy se sčítají a imodmákif výie Jepch souCbi, tedy četové 
poskytnutá sleva ve výši bez DPH, nesmi pfekroflt jednanou výši 
poskytnutého HWB.

4. Smluvnf partner nebo Oprávněná osoba (dále jen .Srnkami partner*) 
nemá prám na pmplaoeni HWB v penězích a nemá právo pofadovat 
arfJbréptolkMnl.

5. HW budget ke získat pouze při sjertoánl doby určté trváni Smlouvy 
a během léto doby Je Smluvní partner povinen Jej i vyčerpal, pokud 
není ve Smlouvá stanoveno ^iak. Po uplynuti táto doby iiriHtA nárok na 
zbývající neuplatnáný HW budget propadá a není možné jej proplatit
v penězích.

6. V případě ukončeni Rámcové smlouvy před uplynutím jednané 
doby určitá z důvodu stajldho výhradně ne straně Smluvního partnera 
(např. neplaceni) uhradí Srriuvní partoerTMCZ smhivnf pokutu dto 
odstavce podstatné porušeni Smlouvy'. Nevyčerpané část HWB
v připadá předčasného ukončeni Smlouvy propadá.

7. Pokud vznltne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vráceni nebo výměnu zařfaenl zakoupeného z HWB v době trváni 
RámccMé smlouvy, vrátí se v případě žédosč o vráceni kupní ceny qičt 
do HW budgetu celá původně čerpaná čáekaUeva.

8. Pokud vznfcne Smluvnímu partnerovi v rámci reklamace nárok na 
vráceni nebo výměnu zařízeni zakotveného z HWB po ukončeni 
sjednané doby nttá Rámcové smlouvy, může Smluvní partner 
požadovat výlučné výměnu zboží v aktoálné tržní hodnoto 
reklamovaného zařízeni, a to pouze v kamenné prodejně TMCZ.



r

r

r

r



popis předmětu zakázky dostatečně přesný a srozumitelný a myslí tím pouze výrobek daného typu. 
Zadavatel výslovně připouští použití jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

14 PŘÍLOHY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

Zadávací dokumentace obsahuje přílohy:

14.1 Příloha č. 1 -Technická specifikace
14.2 Příloha č. 2 - Mobilní hlasové a datové služby, Pevné hlasové a datové služby
14.3 čestné prohlášení - základní způsobilost 
144 Čestné prohlášení - technická kvalifikace 
14.5 Požadavky na elektronickou komunikaci

-8-



Příloha č. 1

Technická specifikace

Základní informace o členěni a oblému provozu:

V současné dobé má DPMB, a s. 2686 aktivovaných SIM, z nichž 317 využívá hlasové služby (z toho 154 má 
aktivován internet v mobilu), 988 Je použito pro připojeni k Internetu, 1339 pro připojení k Intranetu (z toho 34 
má přidělenou statickou IP adresu). 2249 karet čerpá data z osmi sdílených podů a 48 karet je 
v technologických celcích, které komunikují prostřednictvím SMS.

Procentuální rozdělení hovorů

Údaje za období od 1.1.2021 do 31.7.2021

!

i
!
I
I

!

I

i
j
i
i

I

■ podniková stí T- Mobile «02 Vodafone ■ pevná sfť ■ ostatní mobilní sítě

Průměr provolaných minut za období 1-7 /2019 do věech síti činí 44 761 / měsíc tj. 746 hod./ měsíc.
Průměr odeslaných SMS činil 10 503 ks/měsíc, z nichž do 10 % připadá na technologické celky, komunikující 
pouze prostřednictvím SMS.

Základní podmínky plnění předmětu zakázky /technické specifikace):

1. Aktivace, deaktivace a zrušení účastnických čísel na SIM kartě
Uchazeč provede aktivaci čísel SIM karet výhradně na své náklady. Rovněž každou následnou 
aktivaci stejného čísla z důvodu ztráty, poškození, zablokování nebo změnou velikosti SIM karty 
provede na své náklady.
Zadavatel požaduje zachování současných telefonních čísel u všech SIM karet. V případě potřeby 
uchazeč zajistí .přenositelnost telefonních Čísel v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o


